
Sėkmingai įkelti 2022-12-31 d. pildyti duomenys. Jeigu duomenys tenkina, tai nepamirškite jų išsaugoti

Klaipėdos Baltijos gimnazija
Klaipėdos m. sav.
Duomenys apie mokyklų įsigytus vadovėlius už 2023-12-31
Duomenų pildymo laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
"Turimų vadovėlių kiekis" - visas turimų vadovėlių  (ne komplektų) kiekis.
"Kiek iš jų įsigyta praeitais metais" - įsigyta per 2023 metus.
Saugokite duomenis dalimis, t.y įvedus kelias eilutes, pasirinkite "Išsaugoti". Stebėkite, ar sistema nerodo klaidos, ištaisykite ją, nes kitaip duomenys
neišsisaugos. 

Mokyklos vadovėliai

Vadovėlio informacija Turimų vadovėlių
kiekis

Kiek iš jų įsigyta
praeitais metais

Pažymėkite ar
trūksta
vadovėlio

1. Biologija / Biologija. Homeostazė ir organizmo valdymas. Žmogaus sveikata. XI–
XII kl. / Dzikavičiūtė Jolanta, Semaška Vytautas - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.] nuo
2012 m. (Lietuvių)

8 0

2. Biologija / Biologija. IX kl. / Mikulevičiūtė Jūratė, Purlienė Margarita, Grinkevičius
Kęstutis - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

3. Biologija / Biologija. Ląstelė – gyvybės pagrindas. Medžiagų apykaita ir pernaša.
XI–XII kl. / Kadziauskas Jurgis, Martinionienė Jolanta, Viltrakienė Inga - UAB
„Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

1 0

4. Biologija / Biologija. Organizmų požymių paveldėjimas ir genų technologijos. XI-
XII kl. / Kučinskas Vaidutis, Stankevičienė Pranė - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.] nuo
2013 m. (Lietuvių)

1 0

5. Biologija / Biologija. VII kl. (serija „Šok“) / Grinkevičius Kęstutis, Mikulevičiūtė
Jūratė, Purlienė Margarita, Firstova Laima - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2011 m.
(Lietuvių)

0 0

6. Biologija / Biologija. VIII kl. (serija „Šok“) / Gliebė Ana, Purlienė Margarita - UAB
„Šviesa“ [8 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

7. Biologija / Biologija. VIII kl. / Mikulevičiūtė Jūratė, Purlienė Margarita,
Grinkevičius Kęstutis - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

8. Biologija / Biologija. X kl. (lenkų kalba) / Molienė Laima, Molis Stasys - UAB
„Šviesa“ [10 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų)

0 0

javascript:__doPostBack('ctl00$FormContent$Group_2334','')


9. Biologija / Biologija. X kl. / Mikulevičiūtė Jūratė, Purlienė Margarita - UAB
„Šviesa“ [10 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

10. Biologija / BIOS 10. Biologijos vadovėlis. X kl. (lenkų kalba) / Baleišis Edvardas,
Zdanevičienė Vilija - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [10 kl.] nuo 2014 m. (Lenkų)

30 0

11. Biologija / BIOS 10. Biologijos vadovėlis. X kl. / Baleišis Edvardas, Zdanevičienė
Vilija - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [10 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

12. Biologija / BIOS 7. Biologija. VII kl. / Baleišis Edvardas, Zdanevičienė Vilija - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

13. Biologija / BIOS 7. Biologijos vadovėlis VII kl. (lenkų k.) / Baleišis Edvardas,
Zdanevičienė Vilija - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2011 m. (Lenkų)

0 0

14. Biologija / BIOS 7. Biologijos vadovėlis VII klasei / Edvardas Baleišis, Vilija
Zdanevičienė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

15. Biologija / BIOS 8. Biologija. VIII kl. / Baleišis Edvardas, Zdanevičienė Vilija - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [8 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

16. Biologija / BIOS 8. Biologijos vadovėlis VIII klasei / Edvardas Baleišis, Vilija
Zdanevičienė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [8 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

17. Biologija / BIOS 8. Biologijos vadovėlis. VIII kl. (lenkų kalba) / Baleišis
Edvardas, Zdanevičienė Vilija - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [8 kl.] nuo 2012 m.
(Lenkų)

0 0

18. Biologija / BIOS 9. Biologija. IX kl. / Baleišis Edvardas, Zdanevičienė Vilija - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

62 0

19. Biologija / BIOS 9. Biologijos vadovėlis IX kl. (lenkų kalba) / Baleišis Edvardas,
Zdanevičienė Vilija - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2013 m. (Lenkų)

0 0

20. Biologija / Ekologija. Evoliucija. Biologijos vadovėlis. XI-XII kl. / Lekevičius
Edmundas, Ignatavičius Gytautas - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2013 m.
(Lietuvių)

8 0

21. Biologija / Pažink gyvybę. Biologija. IX kl. / Molienė Laima, Molis Stasys - UAB
„Šviesa“ [9 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

289 0

22. Biologija / Pažink gyvybę. Biologija. X kl. / Molienė Laima, Molis Stasys - UAB
„Šviesa“ [10 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

122 0

23. Chemija / Bendroji ir neorganinė chemija. XII kl. / Šulčius Algirdas - UAB
„Šviesa“ [12 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

6 0

24. Chemija / Chemija. IX kl. / Jasiūnienė Regina, Valentinavičienė Virgina - UAB
„Alma littera“ [9 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

205 0

25. Chemija / Chemija. Vadovėlis X kl. / Jasiūnienė Regina, Valentinavičienė Virgina
- UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2013 m. (Lietuvių)

150 0



26. Chemija / Chemija. VIII kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) / Dambrauskienė Rita,
Grevienė Deima - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2013 m. (Lenkų)

0 0

27. Chemija / Chemija. VIII kl. (serija „Šok“) (rusų k.) / Dambrauskienė Rita,
Grevienė Deima - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2013 m. (Rusų)

0 0

28. Chemija / Chemija. VIII kl. (serija „Šok“) / Dambrauskienė Rita, Daimutė
Grevienė - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

29. Chemija / Chemija. VIII kl. / Jasiūnienė Regina, Valentinavičienė Virgina - UAB
„Alma littera“ [8 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

30. Chemija / Nemetalų chemija. X kl. / Vaitkus Rimantas - UAB „Šviesa“ [10 kl.]
nuo 2009 m. (Lietuvių)

2 0

31. Chemija / Organinė chemija. XI kl. / Šulčius Algirdas - UAB „Alma littera“ [11
kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

37 0

32. Dailė / Dailė 7. Vadovėlis. VII kl. (serija „Šok“) / Celiešiėnė Janina, Tuinylaitė
Rima - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

33. Dailė / Dailė. Vadovėlis IX-X kl. / Staknienė Irena, Tuinylaitė Rima, Zareckienė
Romualda - UAB „Šviesa“ [9–10 kl.] nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

34. Dailė / Dailė. VIII kl. (serija „Šok“) / Staknienė Irena, Tuinylaitė Rima - UAB
„Šviesa“ [8 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

35. Dailė / Dailės studija 5. V kl. / Varnaitė Algė, Keturakienė Rima, Jatulevičienė
Laneda - UAB „Didakta“ [5 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

36. Dailė / Dailės studija 6. VI kl. / Varnaitė Agnė, Galdikaitė Jolanta, Gutauskienė
Lina, Umbrasaitė Ingrida Viktorija - UAB „Didakta“ [6 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

37. Dailė / Vaizdų kalba. Dailės vadovėlis. VI kl. (serija „Šok“) / Staknienė Irena,
Tuinylaitė Rima - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

38. Dailė / Vaizdų pasaulyje. Dailės vadovėlis. V kl. (serija „Šok“) / Staknienė Irena,
Tuinylaitė Rima - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

39. Dailė ir technologijos / Dailė ir technologijos. IV kl. / Staknienė Irena, Tuinylaitė
Rima, Vizgirdienė Elona - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

40. Dailė ir technologijos / Tišku tašku. Dailės ir technologijų vadovėlis. I kl. (serija
„Šok“) / Sidabrienė Jurga, Drakšienė Roma - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2009 m.
(Lietuvių)

0 0

41. Dailė ir technologijos / Tišku tašku. Dailės ir technologijų vadovėlis. II kl. (serija
„Šok“) / Sidabrienė Jurga, Drakšienė Roma - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2010 m.
(Lietuvių)

0 0

42. Dorinis ugdymas (etika) / Aš ir kiti. Etikos vadovėlis. III kl. / Zeliankienė Vilija -
UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0



43. Dorinis ugdymas (etika) / Aš ir kiti. Etikos vadovėlis. IV kl. / Zeliankienė Vilija -
UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

44. Dorinis ugdymas (etika) / Būti drauge. Etikos vadovėlis. VI kl. (serija „Šok“) /
Dirginčienė Regina, Saulytė Adrijana - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

45. Dorinis ugdymas (etika) / Mąstau, bendrauju, gyvenu. Etika. VII kl. / Melnikova
Raisa, Lastakauskienė Agnė - Leidykla „Enciklopedija“ [7 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

46. Dorinis ugdymas (etika) / Mąstau, bendrauju, gyvenu. Etika. VIII kl. / Melnikova
Raisa, Lastakauskienė Agnė - UAB „Tyto alba“ [8 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

47. Dorinis ugdymas (etika) / Mokomės etikos. Vadovėlis V kl. / Melnikova Raisa -
UAB „Tyto alba“ [5 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

48. Dorinis ugdymas (etika) / Mokomės etikos. Vadovėlis VI kl. / Melnikova Raisa -
UAB „Tyto alba“ [6 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

49. Dorinis ugdymas (etika) / Mokomės etikos. Vadovėlis VII kl. / Melnikova Raisa -
UAB „Tyto alba“ [7 kl.] nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

50. Dorinis ugdymas (etika) / Nendrė. Etikos vadovėlis. I kl. / Kuzmickaitė Vaida,
Meškauskienė Asta, Varkalaitė-Bakienė Rimantė - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2009 m.
(Lietuvių)

0 0

51. Dorinis ugdymas (etika) / Nendrė. Etikos vadovėlis. II kl. (serija „Šok“) /
Kuzmickaitė Vaida, Meškauskienė Asta, Sereičikienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [2 kl.]
nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

52. Dorinis ugdymas (etika) / Prasmės ieškojimai ir atradimai. Etika. IX kl. /
Melnikova Raisa, Lastakauskienė Agnė - UAB „Tyto alba“ [9 kl.] nuo 2010 m.
(Lietuvių)

1 0

53. Dorinis ugdymas (etika) / Prasmės ieškojimai ir atradimai. Etika. X kl. /
Melnikova Raisa, Lastakauskienė Agnė - UAB „Tyto alba“ [10 kl.] nuo 2010 m.
(Lietuvių)

1 0

54. Dorinis ugdymas (tikyba) / Augti su Jėzumi. 2 kl. / Erika Margytė, Birutė
Jachimovič - UAB „Katalikų pasaulio leidiniai“ [2 kl.] nuo 2019 m. (Lietuvių)

0 0

55. Dorinis ugdymas (tikyba) / Būti su Dievu. Katalikų tikybos vadovėlis. I kl. /
Margytė Erika, Keršytė Loreta - UAB „Katalikų pasaulio leidiniai“ [1 kl.] nuo 2013 m.
(Lietuvių)

0 0

56. Dorinis ugdymas (tikyba) / Džiaugsmas tikėti. Katalikų tikybos vadovėlis. V kl. /
Dobikaltienė Genovaitė, Vaitkutė Jurgita - UAB „Katalikų pasaulio leidiniai“ [5 kl.]
nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

57. Dorinis ugdymas (tikyba) / Esu šaukiamas... Katalikų tikybos vadovėlis. IX kl. /
Anskinienė Diana, Peleckaitė Sigutė - UAB „Katalikų pasaulio leidiniai“ [9 kl.] nuo
2012 m. (Lietuvių)

1 0



58. Dorinis ugdymas (tikyba) / Katalikų tikybos vadovėlis „Renkuosi gyvenimą“ XI-
XII klasei / Agnė Lastakauskienė, Giedrė Rugevičiūtė - UAB „Katalikų pasaulio
leidiniai“ [11–12 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

59. Dorinis ugdymas (tikyba) / Noriu būti tavo draugas. Katalikų tikybos vadovėlis.
VIII kl. / Krankalytė Lolita - UAB „Katalikų pasaulio leidiniai“ [8 kl.] nuo 2012 m.
(Lietuvių)

0 0

60. Dorinis ugdymas (tikyba) / Susitikimai. Katalikų tikybos vadovėlis. VII kl. /
Jakušovienė Audra, Jakušovas Rolandas - UAB „Katalikų pasaulio leidiniai“ [7 kl.]
nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

61. Ekonomika ir verslumas / Ekonomika ir verslumas 11-12 klasei / Kuodis
Raimondas, Strielkūnienė Daiva, Bareikienė Danutė, Niuniavaitė Inga, Juodviršienė
Rasa - VšĮ „Lietuvos Junior Acievement“ [11–12 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

11 0

62. Ekonomika ir verslumas / Ekonomika ir verslumas. IX–X kl. / Bareikienė Danutė,
Lipskis Kazimieras, Poškienė Danutė - BĮ UAB TEV [9–10 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

63. Ekonomika ir verslumas / Ekonomika per 31 valandą. IX–X kl. / Vyšniauskaitė
Marija, Šilėnas Žilvinas - Lietuvos laisvosios rinkos institutas [9–10 kl.] nuo 2015 m.
(Lietuvių)

31 0

64. Ekonomika ir verslumas / Ekonomika. IX–X kl. / Makutėnas Valdemaras,
Makutėnienė Daiva - UAB „Šviesa“ [9–10 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

65. Ekonomika ir verslumas / Ekonomikos pradmenys. IX–X kl. / Maldeikienė Aušra
- UAB „Tyto alba“ [9–10 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

2 0

66. Filmų kūrimas / Skaitmeninės animacijos pagrindai. Kino ir vaizduojamojo meno
bendroji programa. XI–XII kl. / Wyatt Andy. Vertė Poškutė Rosita - Leidykla „Žara“
(A. Žandario įmonė) [11–12 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

67. Fizika / Fizika tau. IX kl. / Johnson Keith - UAB „Alma littera“ [9 kl.] nuo 2009
m. (Lietuvių)

0 0

68. Fizika / Fizika. Elektra ir magnetizmas. XI-XII kl. / Pečiuliauskienė Palmira - UAB
„Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

2 0

69. Fizika / Fizika. IX kl. (lenkų kalba) / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB
„Šviesa“ [9 kl.] nuo 2012 m. (Lenkų)

0 0

70. Fizika / Fizika. IX kl. / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB „Šviesa“ [9
kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

71. Fizika / Fizika. Judėjimas ir jėgos. XI–XII kl. / Pečiuliauskienė Palmira - UAB
„Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

2 0

72. Fizika / Fizika. Makrosistemos. XI–XII kl. / Pečiuliauskienė Palmira - UAB
„Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

2 0

73. Fizika / Fizika. Modernioji fizika. Astronomija. XI–XII kl. / Pečiuliauskienė 2 0



Palmira - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2015 m. (Lietuvių)

74. Fizika / Fizika. VII kl. (lenkų kalba) / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB
„Šviesa“ [7 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

0 0

75. Fizika / Fizika. VII kl. (serija „Šok“) / Kanapickas Arvydas, Skorulskienė Rigonda
- UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

76. Fizika / Fizika. VII kl. / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB „Šviesa“ [7
kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

77. Fizika / Fizika. VIII kl. (lenkų kalba) / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita -
UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2011 m. (Lenkų)

0 0

78. Fizika / Fizika. VIII kl. (rusų kalba) / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB
„Šviesa“ [8 kl.] nuo 2012 m. (Rusų)

0 0

79. Fizika / Fizika. VIII kl. (serija „Šok“) / Vaščenkienė Ona, Adomaitis Irmantas -
UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

80. Fizika / Fizika. VIII kl. / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB „Šviesa“ [8
kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

81. Fizika / Fizika. X kl. / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB „Šviesa“ [10
kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

82. Fizika / Fizika. XI kl. Išplėstinis kursas / Pečiuliauskienė Palmira - UAB „Šviesa“
[11 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

40 0

83. Fizika / Fizika. XII kl. Išplėstinis kursas / Pečiuliauskienė Palmira, Rimeika
Alfonsas - UAB „Šviesa“ [12 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

12 0

84. Fizika / Fizika.VII kl. (rusų kalba) / Valentinavičius Vladas, Šliavaitė Zita - UAB
„Šviesa“ [7 kl.] nuo 2011 m. (Rusų)

0 0

85. Fizika / Spektras. Fizika. IX kl. / Gutauskaitė Jolanta, Kynienė Aušra,
Kovaliūnienė Žana, Lozda Petras, Rozga Rimantas - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [9 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

86. Fizika / Spektras. Fizika. X kl. / Gutauskaitė Jolanta, Kynienė Aušra,
Kovaliūnienė Žana, Lozda Petras - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [10 kl.] nuo
2011 m. (Lietuvių)

0 0

87. Fizika / Svyravimai ir bangos. Fizika. XI-XII kl. / Pečiuliauskienė Palmira - UAB
„Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

2 0

88. Gamta ir žmogus / Eureka 5. Gamtos mokslų vadovėlis. V kl. / Baleišis
Edvardas, Dagienė Rimvyda, Grinkevičius Kęstutis, Lozdienė Alvida - K. Mickevičiaus
leidykla „Briedis“ [5 kl.] nuo 2015 m. (Lietuvių)

0 0

89. Gamta ir žmogus / Eureka! 6. Gamtos mokslų vadovėlis VI kl. I d. / Baleišis
Edvardas, Dagienė Rimvyda, Grinkevičius Kęstutis, Lozdienė Alvida, Ustilaitė Stasė -
K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [6 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0



90. Gamta ir žmogus / Mokslininkų pėdomis. Gamtos mokslų vadovėlis. V kl. (lenkų
kalba) / Raugalas Juozas ir kt. - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

0 0

91. Gamta ir žmogus / Mokslininkų pėdomis. Gamtos mokslų vadovėlis. V kl.
(pritaikytas spec. por. mok.) (pagal seriją „Šok“) / Raugalas Juozas ir kt. Pritaikė
Barčienė Skaidrė, Petrulionienė Vida - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

92. Gamta ir žmogus / Mokslininkų pėdomis. Gamtos mokslų vadovėlis. V kl. (rusų
kalba) / Raugalas Juozas ir kt. - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2010 m. (Rusų)

0 0

93. Gamta ir žmogus / Mokslininkų pėdomis. Gamtos mokslų vadovėlis. VI kl. (lenkų
kalba) (serija „Šok“) / Raugalas J., Motiejūnienė E., Vingelienė S., Geleževičiūtė L.,
Vitalienė G., Bigelienė D., Dzikavičiūtė J. - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2011 m. (Lenkų)

0 0

94. Gamta ir žmogus / Mokslininkų pėdomis. Gamtos mokslų vadovėlis. VI kl.
(pritaikytas spec. por. mok.) (pagal seriją „Šok“) / Geleževičiūtė Loreta,
Motiejūnienė Elena, Raugalas Juozas, Vingelienė Saulė, Vitalienė Genovaitė,
Bigelienė Daiva, Dzikavičiūtė Jolanta - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

95. Gamta ir žmogus / Mokslininkų pėdomis. Gamtos mokslų vadovėlis. VI kl. (rusų
kalba) (serija „Šok“) / Raugalas J., Motiejūnienė E., Vingelienė S., Geleževičiūtė L.,
Vitalienė G., Bigelienė D., Dzikavičiūtė J. - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2011 m. (Rusų)

0 0

96. Gamta ir žmogus / Mokslininkų pėdomis. Gamtos mokslų vadovėlis. VI kl.
(serija „Šok“) / Raugalas Juozas ir kt. - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

97. Geografija / Gamtinė geografija. Geografijos vadovėlis. XI-XII kl. (serija
„Gaublys") / Šalna Rytas, Sapožnikovas Georgijus, Motiejuitė Giedrė, Šiumeta
Mantas, Šalna Robertas - UAB „Didakta“ [11–12 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

70 0

98. Geografija / Geografija VII kl. (serija „Atrask“) / Kynė Genovaitė, Ubartas
Tomas, Šabanovas Simonas, Barauskienė Lina - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2016 m.
(Lietuvių)

0 0

99. Geografija / Geografija VIII klasei (serija „Atrask“) / Gražina Varanavičienė,
Regina Krušinskienė, dr. Simonas Šabanovas, Inga Sakalauskienė - UAB „Šviesa“ [8
kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

100. Geografija / Geografija. VI kl. (serija „ATRASK“) / Kynė Genovaitė,
Varanavičienė Gražina, Railienė Laima, Ubartas Tomas, Kamarauskaitė Akvilė - UAB
„Šviesa“ [6 kl.] nuo 2015 m. (Lietuvių)

0 0

101. Geografija / Geografija. VII kl. (serija „Šok“) / Bačkienė Rima, Pundienė Vilma,
Januškis Vaidotas - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

102. Geografija / Geografija. VIII kl. (serija „Šok“) / Gerulaitis Šarūnas, Kynė
Genovaitė, Ambrutienė Gražina, Krušinskienė Regina, Tamošiūnienė Danguolė - UAB
„Šviesa“ [8 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

103. Geografija / Geografijos vadovėlis. VI kl. / Ader Marija, Garliauskienė Reda -
UAB „Kronta“ [6 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0



104. Geografija / Lietuva. Europa. Pasaulis. X kl. / Česnavičius Darius, Valančienė
Elena - UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

2 0

105. Geografija / Mūsų daug – pasaulis vienas. Geografijos vadovėlis. VI kl. (serija
„Šok“) / Kynė Genovaitė, Kirilovas Valerijus, Mikulienė Inga, Žiūrienė Sigutė - UAB
„Šviesa“ [6 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

106. Geografija / Regioninė geografija. Geografijos vadovėlis. XI–XII kl. /
Česnavičius Darius, Gerulaitis Virginijus, Kynė Genovaitė - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.]
nuo 2008 m. (Lietuvių)

33 0

107. Geografija / Visuomeninė geografija. Geografijos vadovėlis. XI–XII kl. (serija „
Gaublys“) / Šalna Rytas, Sapožnikovas Georgijus, Motiejuitė Giedrė, Šiumeta
Mantas, Šalna Robertas - UAB „Didakta“ [11–12 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

57 0

108. Geografija / Žemė 6. Geografijos vadovėlis VI klasei (lenkų kalba) / Šalna
Rytas, Tuskenienė Vilhelmina - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [6 kl.] nuo 2016 m.
(Lenkų)

0 0

109. Geografija / Žemė 7. Geografijos vadovėlis VII klasei (lenkų kalba) / Šalna
Rytas, Sapožnikovas Georgijus, Motiejuitė Giedrė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“
[7 kl.] nuo 2016 m. (Lenkų)

0 0

110. Geografija / Žemė 9. Geografijos vadovėlis. IX kl. / Šalna Rytas, Baleišis
Edvardas, Baubinas Ričardas, Daugirdas Vidmantas - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [9 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

207 0

111. Geografija / Žemė. Geografija. VII kl. / Šalna Rytas, Čepaitytė Giedrė,
Sapožnikovas Georgijus - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2009 m.
(Lietuvių)

0 0

112. Geografija / Žemė. Geografija. X kl. / Šalna Rytas, Mačiulytė Jurgita, Padriezas
Valentinas, Pakamorienė Angelė, Sapožnikovas Georgijus, Tuskenienė Vilhelmina,
Žolynas Mindaugas - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [10 kl.] nuo 2014 m.
(Lietuvių)

105 0

113. Geografija / Žemė. Geografijos vadovėlis. VI kl. / Šalna Rytas, Tuskenienė
Vilhelmina - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

114. Geografija / Žemė. Geografijos vadovėlis. VIII kl. / Šalna Rytas, Sapožnikovas
Georgijus, Motiejuitė Giedrė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [8 kl.] nuo 2010 m.
(Lietuvių)

0 0

115. Gimtoji kalba ir literatūra (lenkų) / Czynic slowami. Lenkų kalbos gramatika.
VIII kl. (lenkų kalba) / Karas Halina, Kutysc Lilia - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2008 m.
(Lenkų gimtoji)

0 0

116. Gimtoji kalba ir literatūra (lenkų) / Czytam, wiec jestem. Literatūros vadovėlis.
VIII kl. (lenkų kalba) / Syrnicka Krystyna, Dajnowicz Barbara - UAB „Šviesa“ [8 kl.]
nuo 2012 m. (Lenkų gimtoji)

0 0



117. Gimtoji kalba ir literatūra (lenkų) / Lenkų literatūra. VI kl. (lenkų kalba) /
Syrnicka Krystyna, Andrušanec Wanda - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų
gimtoji)

0 0

118. Gimtoji kalba ir literatūra (lenkų) / Literatūros vadovėlis. VII kl. (lenkų kalba) /
Levicka Regina, Minovič Liucija - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų gimtoji)

0 0

119. Gimtoji kalba ir literatūra (lenkų) / Moje podroze po literaturze. Lenkų
literatūra. V kl. (lenkų kalba) / Syrnicka Krystyna, Andrušanec Wanda - UAB
„Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Lenkų gimtoji)

0 0

120. Gimtoji kalba ir literatūra (lenkų) / Polskie Slowo. Literatūros ir kalbos mokymo
vadovėlis. IV kl. (lenkų k.) / Leszczewska Elwira, Lesniewska Anna - UAB „Šviesa“
[4 kl.] nuo 2011 m. (Lenkų gimtoji)

0 0

121. Gimtoji kalba ir literatūra (lenkų) / Zamyslenie nad slowem. Lenkų literatūra. X
kl. (lenkų kalba) / Dalecka Teresa, Krol Teresa - UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2008 m.
(Lenkų gimtoji)

0 0

122. Gimtoji kalba ir literatūra (rusų) / Na perekrestke kultur. Rusų literatūra. VI kl.
(rusų kalba) / Šapiro Raisa, Aniukštienė Irina - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2008 m.
(Rusų gimtoji)

0 0

123. Gimtoji kalba ir literatūra (rusų) / Pestryje stranicy. Rusų kalba. III kl. (rusų
kalba) / Liubinska Irina, Zacharova Ina, Rukovič Jelena - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo
2008 m. (Rusų gimtoji)

0 0

124. Gimtoji kalba ir literatūra (rusų) / Rusų literatūra. V kl. (rusų kalba) /
Dubietienė Alina, Fijas Zoja - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Rusų gimtoji)

0 0

125. Gimtoji kalba ir literatūra (rusų) / Solnečnyj krug. Rusų kalba. IV kl. (rusų
kalba) / Liubinska Irina, Zacharova Ina, Rukovič Jelena - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo
2009 m. (Rusų gimtoji)

0 0

126. Informacinės technologijos / Duomenų bazių kūrimas ir valdymas (Microsoft
Access 2007, 2010 ir 2013). XI–XII kl. / Friedrichsen Lisa - Leidykla „Žara“ (A.
Žandario įmonė) [11–12 kl.] nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

127. Informacinės technologijos / Informacinės technologijos. Bendrasis kursas. XI–
XII kl. / Balvočienė Tatjana, Balvočius Antanas - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.] nuo 2012
m. (Lietuvių)

0 0

128. Informacinės technologijos / Informacinės technologijos. IX–X kl. / Brazdeikis
Vaino, Verseckas Arvydas - UAB „Šviesa“ [9–10 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

129. Informacinės technologijos / Informacinės technologijos. Pasirenkamasis
modulis. Programavimas C++ kalba. XI–XII kl. / Dinda Albertas - UAB „Šviesa“ [11–
12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

1 0

130. Informacinės technologijos / Kompiuterinės leidybos pradmenys. Dizainas ir
maketavimas. I d. IX–X kl. / Dabner David. Vertė Aušraitė Jūratė, Sprindžiūnaitė

0 0



Kristina. Vertimą adaptavo Žandaris Aidas - Leidykla „Žara“ (A. Žandario įmonė) [9–
10 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

131. Informacinės technologijos / Naujasis Kodėlčius. Informacinės technologijos.
VII-VIII kl. / Žandaris Aidas, Aušraitė-Valatkevičienė Jūratė - Leidykla „Žara“ (A.
Žandario įmonė) [7–8 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

132. Informacinės technologijos / Pasaulis kompiuteryje. Informacinės
technologijos. IX–X kl. (lenkų kalba) / Lozdienė Alvida, Mackevič Ieva - BĮ UAB TEV
[9–10 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

48 0

133. Informacinės technologijos / Pasaulis kompiuteryje. Informacinės
technologijos. IX–X kl. / Lozdienė Alvida, Mackevič Ieva - BĮ UAB TEV [9–10 kl.] nuo
2009 m. (Lietuvių)

0 0

134. Informacinės technologijos / Pasaulis kompiuteryje. Informacinės
technologijos. XI–XII kl. Bendrasis kursas / Lozdienė Alvida, Mackevič Ieva - BĮ UAB
TEV [11–12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

28 0

135. Informacinės technologijos / Projektų mozaika. Informacinės technologijos.
VII–VIII kl. (serija „Šok“) / Balvočienė Tatjana, Jančauskienė Danguolė - UAB
„Šviesa“ [7–8 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

136. Informacinės technologijos / Projektų mozaika. Informacinės technologijos. V–
VI kl. (serija „Šok“) / Balvočienė Tatjana, Kriščiūnienė Nijolė - UAB „Šviesa“ [5–6
kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

137. Informacinės technologijos / Šiuolaikinis žvilgsnis į tinklalapių kūrimą.
Informacinių technologijų pasirenkamasis kursas. IX–X kl. / Daubaras Rimantas,
Daubaras Sigitas, Mackevič Ieva, Paukštė Vaida - BĮ UAB TEV [9–10 kl.] nuo 2010
m. (Lietuvių)

13 0

138. Informacinės technologijos / Šiuolaikiškas žvilgsnis į kompiuterinę leidybą.
Pasirenkamasis informacinių technologijų kursas. IX-X kl. / Bratičius Jasminas
Gabrielius, Mackevič Ieva, Martūnas Dainius - BĮ UAB TEV [9–10 kl.] nuo 2011 m.
(Lietuvių)

13 0

139. Informacinės technologijos / Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimą. C++.
Pasirenkamasis informacinių technologijų kursas. XI-XII kl. / Burbaitė Renata,
Blonskis Jonas, Bukšnaitis Vytautas - BĮ UAB TEV [11–12 kl.] nuo 2011 m.
(Lietuvių)

10 0

140. Informacinės technologijos / Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimo pagrindus.
C++. IX–X kl. Pasirenkamasis informacinių technologijų kursas. IX-X kl. / Blonskis
Jonas, Bukšnaitis Vytautas, Burbaitė Renata - BĮ UAB TEV [9–10 kl.] nuo 2011 m.
(Lietuvių)

23 0

141. Informacinės technologijos / Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimo pagrindus.
Pasirenkamasis informacinių technologijų kursas. IX-X kl. / Blonskis Jonas,

0 0



Bukšnaitis Vytautas, Burbaitė Renata - BĮ UAB TEV [9–10 kl.] nuo 2009 m.
(Lietuvių)

142. Informacinės technologijos / Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės
technologijos. VII–VIII kl. (lenkų kalba) / Dagienė Valentina, Zajančkauskienė Lina -
BĮ UAB TEV [7–8 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų)

0 0

143. Informacinės technologijos / Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės
technologijos. VII–VIII kl. / Dagienė Valentina, Zajančkauskienė Lina - BĮ UAB TEV
[7–8 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

144. Integruotas / Vaivorykštė I klasei / Žukas S., Kiseliova D., Kiseliovas A.,
Ubavičienė L., Dubickienė V., Jelinskaitė M., Dikčienė R., Pilibavičienė D., Banevičiūtė
B. - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [1 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

145. Integruotas / Vaivorykštė II kl. / Autorių kolektyvas - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [2 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

146. Integruotas / Vaivorykštė III kl. / Autorių kolektyvas - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [3 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

147. Integruotas / Vaivorykštė IV klasei / S. Žukas, S. Vilutis, E. Urbanavičienė, V.
Sičiūnienė, B. Valungevičienė, R. Mikučionytė, L. Zdanavičienė, D. Juodzevičienė, L.
Kašauskienė, V. Zeliankienė - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [4 kl.] nuo 2018 m.
(Lietuvių)

0 0

148. Istorija / Europos palikimas. Istorijos vadovėlis. VI kl. (serija „Šok“) / Litvinaitė
Jūratė, Bakonienė Audronė - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

149. Istorija / Istorija V kl. (serija „ATRASK“) / Petreikis Darius, Litvinaitė Jūratė,
Meškuotis Faustas, Ramoškaitė-Stongvilienė Rūta, Bitautas Algis, Stankutė Simona -
UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

150. Istorija / Istorija VII kl. (serija „Atrask“) / Jovaiša Eugenijus, Kučinskienė
Audronė, Juchnevičienė Nijolė, Petrauskis Kęstutis, Vilkelienė Kristina, Čiurlionis
Artūras, Čiegienė Birutė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

151. Istorija / Istorija VIII klasei (serija „Atrask“) / Rimvydas Petrauskas, Eugenijus
Saviščevas, Vytautas Volungevičius, Lina Kostiukovienė, Gražvydas Kaškelis - UAB
„Šviesa“ [8 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

152. Istorija / Istorija. V kl. (serija „ATRASK“) / Petreikis Darius, Litvinaitė Jūratė,
Meškuotis Faustas, Ramoškaitė-Stongvilienė Rūta, Bitautas Algis, Stankutė Simona -
UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

153. Istorija / Istorija. VI kl. (serija „ATRASK“) / Petrauskis Kęstutis, Litvinaitė
Jūratė, Vilkelienė Kristina - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2015 m. (Lietuvių)

0 0

154. Istorija / Istorija. VII kl. (serija „Šok“) / Laurinavičienė Skaidrina, Litvinaitė
Jūratė, Pačkauskienė Aušra - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0



155. Istorija / Istorija. VIII kl. (serija „Šok“) / Bužinskas Saulius, Litvinaitė Jūratė,
Serneckas Arūnas - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

156. Istorija / Istorijos vadovėlis 11 kl. (III gimnazijos kl.) / Boguševičius Domas,
Navickas Virginijus - UAB „Ugda“ [11 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

157. Istorija / Istorijos vadovėlis 12 (IV gimnazijos) kl. Išplėstinis ir bendrasis
kursas / Navickas Virginijus, Svarauskas Artūras - UAB „Ugda“ [12 kl.] nuo 2015 m.
(Lietuvių)

0 0

158. Istorija / Istorijos vadovėlis. IX kl. (serija „Raktas“) / Asadauskienė Nelija,
Butvilaitė Rasa, Karvelis Deimantas, Lukšys Stasys, Pivoras Saulius, Tamošaitis
Mindaugas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [9 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

159. Istorija / Istorijos vadovėlis. IX kl. / Butvilaitė Rasa, Karvelis Deimantas,
Kostinienė Nelija, Lukšys Stasys, Pivoras Saulius, Tamošaitis Mindaugas - UAB
„Baltų lankų“ vadovėliai [9 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

142 0

160. Istorija / Istorijos vadovėlis. VII kl. (serija „Raktas“) / Kostinienė Nelija,
Ščavinskas Marius, Tamošaitis Mindaugas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [7 kl.] nuo
2011 m. (Lietuvių)

0 0

161. Istorija / Istorijos vadovėlis. VIII kl. (serija „Raktas“) / Karvelis Deimantas,
Lušys Stasys, Ščavinskas Marius, Vitkūnas Manvydas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai
[8 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

162. Istorija / Istorijos vadovėlis. XI kl. / Tamošaitis Mindaugas - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [11 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

130 0

163. Istorija / Istorijos vadovėlis. XI kl. / Tamošaitis Mindaugas - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [11 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

164. Istorija / Istorijos vadovėlis. XII kl. / Kaselis Gintaras, Morozovienė Rimutė,
Tamošaitis Mindaugas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [12 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

165. Istorija / Istorijos vadovėlis. XII kl. / Kaselis Gintaras, Morozovienė Rimutė,
Tamošaitis Mindaugas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [12 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

190 0

166. Istorija / Istorijos vadovėlis. XII kl. / Tamošaitis Mindaugas - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

167. Istorija / Kelias. Lietuvos istorijos vadovėlis. V kl. (lenkų kalba) / Laužikas
Rimvydas, Mickevičius Karolis, Tamkutonytė-Mikailienė Živilė, Kapleris Ignas - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Lenkų)

0 0

168. Istorija / Kelias. Lietuvos istorijos vadovėlis. V kl. (rusų kalba) / Laužikas
Rimvydas, Mickevičius Karolis, Tamkutonytė-Mikailienė Živilė, Kapleris Ignas - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [5 kl.] nuo 2009 m. (Rusų)

0 0

169. Istorija / Kelias. Lietuvos istorijos vadovėlis. V kl. / Laužikas Rimvydas,
Mickevičius Karolis, Tamkutonytė-Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“
[5 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0



170. Istorija / Laikas 10. Istorijos vadovėlis 10 kl. / Kapleris Ignas, Laužikienė
Andželika, Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Tamkutonytė-Mikailienė Živilė - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [10 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

338 0

171. Istorija / Laikas 11. Istorijos vadovėlis XI klasei (lenkų k.) / Ignas Kapleris,
Rimvydas Laužikas, Antanas Meištas, Karolis Mickevičius, Mindaugas Žolynas - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [11 kl.] nuo 2018 m. (Lenkų)

0 0

172. Istorija / Laikas 12. Istorijos vadovėlis. XII kl. / Kapleris Ignas, Laužikas
Rimvydas, Meištas Antanas, Mickevičius Karolis - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“
[12 kl.] nuo 2015 m. (Lietuvių)

30 0

173. Istorija / Laikas 12. XII kl. Išplėstinis ir bendrasis kursai / Kapleris Ignas,
Laužikas Rimvydas, Meištas Antanas, Mickevičius Karolis - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [12 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

174. Istorija / Laikas 7. Istorijos vadovėlis. VII kl. / Kapleris Ignas, Meištas Antanas,
Mickevičius Karolis, Šalna Rytas, Šotlandaitė-Juzefovičienė Ingrida, Tamkutonytė-
Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

175. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. IX kl. (lenkų kalba) / Kapleris Ignas,
Meištas Antanas, Laužikienė Andželika, Ramanauskas Robertas, Tamkutonytė-
Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2008 m. (Lenkų)

170 0

176. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. IX kl. / Kapleris Ignas, Laužikienė
Andželika, Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Ramanauskas Robertas,
Tamkutonytė-Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2015
m. (Lietuvių)

0 0

177. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. VII kl. (lenkų kalba) / Kapleris Ignas,
Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Šalna Rytas, Šotlandaitė-Juzefovičienė Ingrida,
Tamkutonytė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų)

0 0

178. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. VII kl. (rusų kalba) / Kapleris Ignas,
Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Šalna Rytas, Šotlandaitė-Juzefovičienė Ingrida,
Tamkutonytė-Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2010
m. (Rusų)

0 0

179. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. VIII kl. (lenkų kalba) / Kapleris Ignas,
Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Ramanauskas Robertas, Raškauskas Kęstutis,
Steponavičienė Lirija, Tamkutonytė-Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [8 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

0 0

180. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. VIII kl. (rusų kalba) / Kapleris Ignas,
Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Ramanauskas Robertas, Raškauskas Kęstutis,
Steponavičienė Lirija, Tamkutonytė-Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [8 kl.] nuo 2010 m. (Rusų)

0 0

181. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. VIII kl. / Kapleris Ignas, Meištas Antanas,
Mickevičius Karolis, Ramanauskas Robertas, Raškauskas Kęstutis, Steponavičienė

0 0



Lirija, Tamkutonytė-Mikailienė Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [8 kl.] nuo
2014 m. (Lietuvių)

182. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. X kl. (lenkų kalba) / Kapleris Ignas,
Laužikienė Andželika, Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Tamkutonytė-Mikailienė
Živilė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [10 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

0 0

183. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. XI kl. (lenkų kalba) / Kapleris Ignas,
Laužikas Rimvydas, Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Žolynas Mindaugas - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [11 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

0 0

184. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. XI kl. / Kapleris Ignas, Laužikas Rimvydas,
Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Žolynas Mindaugas - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [11 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

52 0

185. Istorija / Laikas. Istorijos vadovėlis. XI kl. / Kapleris Ignas, Laužikas Rimvydas,
Meištas Antanas, Mickevičius Karolis, Žolynas Mindaugas - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [11 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

186. Istorija / Lietuvos istorija. XI kl. / Kamuntavičius Rūstis, Kamuntavičienė
Vaida, Civinskas Remigijus, Antanaitis Kastytis - UAB leidykla „Vaga“ [11 kl.] nuo
2009 m. (Lietuvių)

0 0

187. Istorija / Naujųjų amžių istorija. IX kl. / Galinis Albinas, Jurkevičius Saulius,
Petrauskis Kęstutis - UAB „Kronta“ [9 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

188. Istorija / Raktas. Istorijos vadovėlis. X kl. (serija „Raktas“) / Tamošaitis
Mindaugas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [10 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

220 0

189. Istorija / Tėvynėje ir pasaulyje. Istorijos vadovėlis. IX kl. / Jurkynas Juozas,
Jurkynienė Genia, Visockis Albinas - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

190. Istorija / Tėvynėje ir pasaulyje. Istorijos vadovėlis. VII kl. / Bakonis Evaldas,
Bakonienė Audronė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

191. Istorija / Tėvynėje ir pasaulyje. Istorijos vadovėlis. VIII kl. / Bitlieriūtė
Salomėja, Litvinaitė Jūratė - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

192. Istorija / Tėvynėje ir pasaulyje. Istorijos vadovėlis. X kl. / Bakonis Evaldas -
UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

193. Istorija / Žingsniai. Istorijos vadovėlis. VI kl. (lenkų kalba) / Šalna Rytas,
Mickevičius Karolis, Meištas Antanas, Laužikas Rimvydas, Kapleris Ignas - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų)

0 0

194. Istorija / Žingsniai. Istorijos vadovėlis. VI kl. (rusų kalba) / Šalna Rytas,
Mickevičius Karolis, Meištas Antanas, Laužikas Rimvydas, Kapleris Ignas - K.
Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [6 kl.] nuo 2010 m. (Rusų)

0 0

195. Istorija / Žingsniai. Istorijos vadovėlis. VI kl. / Mickevičius Karolis, Šalna Rytas,
Meištas Antanas, Laužikas Rimvydas, Kapleris Ignas - K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0



196. Kūno kultūra / Kūno kultūra II klasei / Laima Buliuolienė, Laisvūnė Daukšaitė,
Šarūnas Klizas, Irina Klizienė - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

197. Kūno kultūra / Kūno kultūra III klasei / Šarūnas Klizas, Irina Klizienė, Ingrida
Norkaitienė, Andželika Žilinskienė - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2019 m. (Lietuvių)

0 0

198. Kūno kultūra / Kūno kultūra. Fizinio ugdymo vadovėlis 4 klasei / Irina Klizienė,
Šarūnas Klizas, Renata Bernotienė, Irma Dobrovolskienė - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo
2020 m. (Lietuvių)

0 0

199. Kūno kultūra / Kūno kultūra. Vadovėlis 1 klasei / Klizas Šarūnas, Klizienė Irina,
Gruodytė-Račienė Rita, Buliuolienė Laima, Daukšaitė Laisvūnė - UAB „Šviesa“ [1 kl.]
nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

200. Lietuvių kalba ir literatūra / Kelionė po lietuvių kalbos pasaulį. I kl. /
Kalesnikienė Danguolė, Jakavonytė-Staškuvienė Daiva - UAB „Tyto alba“ [1 kl.] nuo
2011 m. (Lietuvių)

0 0

201. Lietuvių kalba ir literatūra / Kelionė po lietuvių kalbos pasaulį. Lietuvių kalba.
II kl. / Jakavonytė-Staškuvienė Daiva, Kalesnikienė Danguolė - UAB „Tyto alba“ [2
kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

202. Lietuvių kalba ir literatūra / Knygų valandos. Skaitiniai. VII kl. / Urba Kęstutis -
UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

203. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba 7 klasei / Judita Džežulskienė, Vaiva
Pavilonienė - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [7 kl.] nuo 2019 m. (Lietuvių)

0 0

204. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba 8. Vadovėlis 8 klasei. (serija
ATRASK) / Asta Kibildienė, Ingrida Visockienė, Auksė Pukinskienė, Audronė
Janickienė - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2019 m. (Lietuvių)

0 0

205. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba II klasei (serija „Taip“) / Vilma
Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė - UAB
„Šviesa“ [2 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

206. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba III klasei (serija TAIP!) / Vilma
Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė - UAB
„Šviesa“ [3 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

207. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba IX kl. / Razmantienė Audronė,
Marcišauskaitė Vida, Petrauskaitė Jurgita, Leskauskaitė Asta - UAB „Šviesa“ [9 kl.]
nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

208. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba V kl. (serija „Atrask“) / Leskauskaitė
Asta, Kibildienė Asta, Visockienė Ingrida - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2016 m.
(Lietuvių)

0 0

209. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba VI klasei (serija „Atrask“) / Audronė
Janickienė, Asta Kibildienė, Ingrida Visockienė - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2017 m.
(Lietuvių)

0 0



210. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba VI klasei / Irena Smetonienė - UAB
„Baltų lankų“ vadovėliai [6 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

211. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba VII kl. / Palubinskienė Elena,
Čepaitienė Giedrė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

212. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba VII klasei (serija ATRASK) / Audronė
Janickienė, Asta Kibildienė, Ingrida Visockienė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2018 m.
(Lietuvių)

0 0

213. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba X klasei / Judita Džežulskienė - UAB
„Baltų lankų“ vadovėliai [10 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

214. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba X klasei / Razmantienė Audronė,
Marcišauskaitė Vida, Petrauskaitė Jurgita, Leskauskaitė Asta - UAB „Šviesa“ [10 kl.]
nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

215. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. IX kl. / Razmantienė Audronė,
Marcišauskaitė Vida, Petrauskaitė Jurgita, Leskauskaitė Asta - UAB „Šviesa“ [9 kl.]
nuo 2011 m. (Lietuvių)

90 0

216. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Skaitau, rašau, kalbu, priedai. IX–X
kl. / Salienė Vilija, Smetona Antanas - UAB „Tyto alba“ [9–10 kl.] nuo 2011 m.
(Lietuvių)

0 0

217. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. V kl. / Sirtautas Vytautas V.,
Sirtautienė Jūratė - UAB „Alma littera“ [5 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

218. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 10 klasei, serija LINGUA.
/ Audronė Janickienė, Onutė Baumilienė, Ingrida Visockienė, Viktorija Valinčiūtė -
UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2021 m. (Lietuvių)

0 0

219. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 klasei. (serija „Taip!“) /
Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė – Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė - UAB
„Šviesa“ [4 kl.] nuo 2019 m. (Lietuvių)

0 0

220. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 klasei / Smetonienė
Irena - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [5 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

221. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 9 klasei, serija LINGUA. /
Audronė Janickienė, Onutė Baumilienė, Daiva Stukienė, Ingrida Visockienė - UAB
„Šviesa“ [9 kl.] nuo 2021 m. (Lietuvių)

0 0

222. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis I klasei. (serija TAIP!) /
Kasperavičienė Nomeda, Dailidėnienė Vilma, Jakavonytė-Staškuvienė Daiva - UAB
„Šviesa“ [1 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

223. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis IX klasei / Džežulskienė
Judita - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [9 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

74 0

224. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. VI kl. / Sirtautas Vytautas V.,
Sirtautienė Jūratė - UAB „Alma littera“ [6 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0



225. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. VII kl. (serija „Šok“) /
Marcišauskaitė Vida, Mikulėnienė Danguolė, Petrauskaitė Jurgita, Kainauskienė
Vaida, Sruogis Rimvyda - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

226. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. VII kl. / Palubinskienė Elena,
Čepaitienė Giedrė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

227. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. VIII kl. (serija „Šok“) /
Marcišauskaitė Vida, Mikulėnienė Danguolė, Petrauskaitė Jurgita, Rinkauskienė
Regina - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

228. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. VIII kl. / Palubinskienė Elena,
Čepaitienė Giedrė - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

229. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. X kl. / Razmantienė Audronė,
Marcišauskaitė Vida, Petrauskaitė Jurgita, Leskauskaitė Asta - UAB „Šviesa“ [10 kl.]
nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

230. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. X kl. / Salienė Vilija, Smetona
Antanas - UAB „Tyto alba“ [10 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

231. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvų kalba VIII klasei / Palubinskienė Elena,
Čepaitienė Giedrė - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

232. Lietuvių kalba ir literatūra / Lingo lego laduto. Lietuvių literatūra. V kl.
(pritaikytas spec. por. mok.) (pagal seriją „Šok") / Janušauskienė Vilija, Žvironaitė
Loreta - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

233. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra 6. Vadovėlis 6 klasei. / Lina Misiuvienė,
Jolita Šalomskienė, Albinas Lazauskas - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2019 m. (Lietuvių)

0 0

234. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra 8. Vadovėlis 8 klasei. (serija ATRASK) /
Eglė Nachajienė, Dalia Švažienė, Jolita Mickienė - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2019 m.
(Lietuvių)

0 0

235. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra IX klasei (serija „Era“) / Violeta
Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

236. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra IX klasei / Dainora Eigminienė, Asta
Karaliūtė, Darius Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė, Vida Lisauskienė, Jurga
Sadauskienė - Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas [9 kl.] nuo 2017 m.
(Lietuvių)

0 0

237. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra V kl. (serija „Atrask“) / Gustaitienė Asta,
Meškėlienė Živilė, Naudužienė Vida, Truskauskienė Vaiva - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo
2016 m. (Lietuvių)

0 0

238. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra V klasei / Lina Misiuvienė, Jolita
Šalomskienė, Dalia Švažienė - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

239. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra V klasei / Stepas Eitminavičius, Dangira
Nefienė, Jurga Sadauskienė - Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas [5 kl.] nuo

0 0



2017 m. (Lietuvių)

240. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VI klasei (serija „Atrask“) / Asta
Gustainienė, Živilė Meškėlienė, Eglė Nachajienė, Vaiva Truskauskienė - UAB „Šviesa“
[6 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

241. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VI klasei / Gitana Notrimaitė-
Muzikevičienė, Inga Gresienė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [6 kl.]
nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

242. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VI klasei / Jurga Dzikaitė, Dainora
Eigminienė, Stepas Eitminavičius, Darius Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė -
Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas [6 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

243. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VII klasei (serija ATRASK) / Eglė
Nachajienė, Jolita Mickienė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

244. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VII klasei / Inga Gresienė, Gitana
Notrimaitė-Muzikevičienė, Daiva Stukienė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [7 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

245. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VII klasei / Jurga Dzikaitė, Darius
Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė, Jurga Sadauskienė - Lietuvių literatūros ir
tautosakos institutas [7 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

246. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VII klasei / Lina Misiuvienė, Jolita
Šalomskienė, Dalia Švažienė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

247. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VIII klasei / Alius Avčininkas, Laima
Namajuškienė, Aušra Smaleckienė - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

248. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VIII klasei / Inga Gresienė, Gitana
Notrimaitė-Muzikevičienė, Daiva Stukienė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [8 kl.] nuo 2018 m. (Lietuvių)

0 0

249. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra VIII klasei / Jurga Dzikaitė, Dainora
Eigminienė, Darius Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė - Lietuvių literatūros ir
tautosakos institutas [8 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

250. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra X klasei (serija „Era“) / Violeta
Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė, Laima Skabickienė - UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo
2018 m. (Lietuvių)

0 0

251. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra X klasei / Dalia Dilytė, Jurga Dzikaitė,
Dainora Eigminienė, Darius Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė - Lietuvių literatūros
ir tautosakos institutas [10 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

116 0

252. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra X klasei / Irena Kanišauskaitė, Nijolė
Šervenikaitė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [10 kl.] nuo 2018 m.
(Lietuvių)

0 0



253. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 5 klasei / Notrimaitė-
Muzikevičienė Gitana, Gresienė Inga, Žukas Saulius - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai
[5 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

254. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis IX klasei / Kanišauskaitė
Irena, Šervenikaitė Nijolė, Avčininkas Alius, Žukas Saulius - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [9 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

115 0

255. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros erdvės. XI–XII kl. / Daujotytė Viktorija,
Tamošaitis Regimantas, Tūtlytė Rita, Viliūnas Giedrius - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.]
nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

256. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros erdvės. XI–XII kl. / Daujotytė Viktorija,
Tamošaitis Regimantas, Tūtlytė Rita, Viliūnas Giedrius - UAB „Šviesa“ [11–12 kl.]
nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

257. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros laukai. IX kl. / Urba Kęstutis - UAB
„Šviesa“ [9 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

266 0

258. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros šaltiniai. X kl. / Urba Kęstutis - UAB
„Šviesa“ [10 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

122 0

259. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros vadovėlis. IX kl. / Kanišauskaitė Irena,
Šervenikaitė Nijolė, Žukas Saulius - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [9 kl.] nuo 2009
m. (Lietuvių)

77 0

260. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros vadovėlis. VII kl. (serija „Šok“) /
Černiauskienė Nijolė, Skairienė Vilda, Žvironaitė Loreta - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo
2009 m. (Lietuvių)

0 0

261. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros vadovėlis. VIII kl. (serija „Šok“) /
Petrauskaitė Jurgita, Skairienė Vilda, Žvironaitė Loreta - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo
2010 m. (Lietuvių)

0 0

262. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros vadovėlis. X kl. / Kanišauskaitė Irena,
Šervenikaitė Nijolė, Žukas Saulius - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [9 kl.] nuo 2009
m. (Lietuvių)

0 0

263. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros vadovėlis. XI kl. / Kanišauskaitė Irena,
Mikalajūnas Marius, Patiejūnienė Eglė, Šervenikaitė Nijolė, Žukas Saulius - UAB
„Baltų lankų“ vadovėliai [11 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

264. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūros vadovėlis. XII kl. / Kanišauskaitė Irena,
Mačianskaitė Loreta, Satkauskytė Dalia, Šervenikaitė Nijolė, Vaitiekūnas Dainius,
Žukas Saulius - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

204 0

265. Lietuvių kalba ir literatūra / Naujasis šaltinis. Lietuvių kalba. II kl. /
Marcelionienė Elena, Plentaitė Vida - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

266. Lietuvių kalba ir literatūra / Naujasis šaltinis. Lietuvių kalba. III kl. /
Marcelionienė Elena, Plentaitė Vida - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0



267. Lietuvių kalba ir literatūra / Naujasis šaltinis. Lietuvių kalba. IV kl. / Plentaitė
Vida, Marcelionienė Elena - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

268. Lietuvių kalba ir literatūra / Pupa. Lietuvių kalba. I kl. (serija „Šok“) / Banytė
Jolanta, Kuzavinienė Džeralda, Vyšniauskienė Vilija - UAB „Alma littera“ [1 kl.] nuo
2012 m. (Lietuvių)

0 0

269. Lietuvių kalba ir literatūra / Pupa. Lietuvių kalba. III kl. (serija „Šok“) / Banytė
Jolanta, Kuzavinienė Džeralda, Vyšniauskienė Vilija - UAB „Alma littera“ [3 kl.] nuo
2008 m. (Lietuvių)

0 0

270. Lietuvių kalba ir literatūra / Pupa. Lietuvių kalba. IV kl. (serija „Šok“) / Banytė
Jolanta, Kuzavinienė Džeralda, Vyšniauskienė Vilija - UAB „Alma littera“ [4 kl.] nuo
2009 m. (Lietuvių)

0 0

271. Lietuvių kalba ir literatūra / Pupa. Lietuvių kalbos vadovėlis I klasei (serija
„Šok“) / Banytė Jolanta, Kuzavinienė Džeralda, Vyšniauskienė Vilija - UAB „Alma
littera“ [1 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

272. Lietuvių kalba ir literatūra / Pupa. Lietuvių kalbos vadovėlis II klasei (serija
„Šok“) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė - UAB „Alma
littera“ [2 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

273. Lietuvių kalba ir literatūra / Pupa. Lietuvių kalbos vadovėlis III klasei (serija
„Šok“) / Banytė Jolanta, Kuzavinienė Džeralda, Vyšniauskienė Vilija - UAB „Alma
littera“ [3 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

274. Lietuvių kalba ir literatūra / Pupa. Lietuvių kalbos vadovėlis IV klasei (serija
„Šok“) / Banytė Jolanta, Kuzavinienė Džeralda, Vyšniauskienė Vilija - UAB „Alma
littera“ [4 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

275. Lietuvių kalba ir literatūra / Rito rato ratuto. Lietuvių literatūra. VI kl. (serija
„Šok“) / Janušauskienė Vilija, Žvironaitė Loreta - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2008 m.
(Lietuvių)

0 0

276. Lietuvių kalba ir literatūra / Skaitiniai. V kl. / Abraitytė Laima - UAB „Šviesa“ [5
kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

277. Lietuvių kalba ir literatūra / Skaitiniai. VI kl. / Abraitytė Laima - UAB „Šviesa“
[6 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

278. Lietuvių kalba ir literatūra / Tėvynė – tai kalba. Lietuvių kalba. IX kl. /
Koženiauskienė Regina, Mikulėnienė Danguolė, Rinkauskienė Regina - UAB „Šviesa“
[9 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

279. Lietuvių kalba ir literatūra / Tėvynė – tai kalba. Lietuvių kalba. X kl. /
Koženiauskienė Regina, Mikulėnienė Danguolė, Rinkauskienė Regina - UAB „Šviesa“
[10 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

280. Lietuvių kalba ir literatūra / Vėl žaidžiu žodžiu. Lietuvių kalba. VI kl. (serija
„Šok“) / Marcišauskaitė Vida, Mikulėnienė Danguolė, Petrauskaitė Jurgita - UAB

0 0



„Šviesa“ [6 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

281. Lietuvių kalba ir literatūra / Vėl žaidžiu žodžiu. VI kl. (pritaikytas spec. por.
mok.) (pagal seriją „Šok“) / Marcišauskaitė Vida, Mikulėnienė Danguolė,
Petrauskaitė Jurgita - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

282. Lietuvių kalba ir literatūra / Žaidžiu žodžiu. Lietuvių kalba. V kl. (pritaikytas
spec. por. mok.) (pagal seriją „Šok“) / Marcišauskaitė Vida, Mikulėnienė Danguolė. -
UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

283. Lietuvių kalba ir literatūra / Žmogus ir kalba. Lietuvių kalba. XI–XII kl. /
Notrimaitė-Muzikevičienė Gitana, Pribušauskaitė Joana, Ramonienė Meilutė,
Parulskis Sigitas, Žukas Saulius - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [11–12 kl.] nuo 2012
m. (Lietuvių)

0 0

284. Lietuvių kalba pagal mokėjimo lygius / Elementorius. Labas. Lietuvių kalba. I
klasei / Prosniakova Henrika, Stumbrienė Virginija - Leidykla „Žara“ (A. Žandario
įmonė) [1 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

285. Lietuvių kalba pagal mokėjimo lygius / Mano ir tavo šalis Lietuva. Lietuvių
kalba. I m. m. / Prosniakova Henrika, Stumbrienė Virginija - UAB Dizi; Homo liber
[5-8 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

286. Lietuvių kalba pagal mokėjimo lygius / Mano ir tavo šalis Lietuva.
Sociokultūrinio ugdymo vadovėlis V–VIII klasei / Degėsys Liutauras, Rasa Aškinytė -
Vaistų žinios [5-8 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

287. Matematika / Formulė. Matematika. V kl. (serija „Šok“) / Sičiūnienė Viktorija ir
kt. - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

288. Matematika / Formulė. Matematika. VI kl. (serija „Šok“) / Sičiūnienė Viktorija
ir kt. - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

289. Matematika / Matematika 11 klasei. Išplėstinis kursas (serija „Tempus“) /
Dabrišienė Vilija, Greičiūtė Roma, Vosylienė Milda Marija, Apynis Antanas, Zalubienė
Jolanta, Ūsienė Aldona - UAB „Šviesa“ [11 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

180 0

290. Matematika / Matematika I klasei (serija „Taip!“) / Rita Rimšelienė, Ada
Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

291. Matematika / Matematika II klasei (serija TAIP!) / Ada Kavaliauskienė,
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2018 m.
(Lietuvių)

0 0

292. Matematika / Matematika kiekvienam. VIII kl. / Autorių kolektyvas - UAB
„Šviesa“ [8 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

293. Matematika / Matematika Tau plius. IX kl. (lenkų kalba) / Autorių kolektyvas -
BĮ UAB TEV [9 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

360 0

294. Matematika / Matematika Tau plius. IX kl. (rusų kalba) / Autorių kolektyvas -
BĮ UAB TEV [9 kl.] nuo 2010 m. (Rusų)

0 0



295. Matematika / Matematika Tau plius. IX kl. / Autorių kolektyvas - BĮ UAB TEV [9
kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

296. Matematika / Matematika Tau plius. V kl. / Intienė Kornelija, Meškauskaitė
Vida, Knyvienė Jolanta, Stundžienė Žydrūnė, Vanagas Valdas - BĮ UAB TEV [5 kl.]
nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

297. Matematika / Matematika Tau plius. VI kl. / Intienė Kornelija, Knyvienė Jolanta
Gertrūda, Meškauskaitė Vida, Stundžienė Žydrūnė, Vanagas Valdas - BĮ UAB TEV [6
kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

298. Matematika / Matematika Tau plius. VII kl. / Autorių kolektyvas - BĮ UAB TEV
[7 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

299. Matematika / Matematika Tau plius. VIII kl. / Autorių kolektyvas - BĮ UAB TEV
[8 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

300. Matematika / Matematika Tau plius. X kl. / Autorių kolektyvas - BĮ UAB TEV
[10 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

310 0

301. Matematika / Matematika Tau plius. XI kl. Bendrasis kursas. / Autorių
kolektyvas - BĮ UAB TEV [11 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

51 0

302. Matematika / Matematika Tau plius. XI kl. Išplėstinis kursas. / Autorių
kolektyvas - BĮ UAB TEV [11 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

162 0

303. Matematika / Matematika Tau plius. XII kl. Bendrasis kursas / Autorių
kolektyvas. - BĮ UAB TEV [12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

45 0

304. Matematika / Matematika Tau plius. XII kl. Išplėstinis kursas / Autorių
kolektyvas - BĮ UAB TEV [12 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

148 0

305. Matematika / Matematika Tau. VII kl. (lenkų kalba) / Autorių kolektyvas - BĮ
UAB TEV [7 kl.] nuo 2008 m. (Lenkų)

0 0

306. Matematika / Matematika Tau. VII kl. (rusų kalba) / Autorių kolektyvas - BĮ
UAB TEV [7 kl.] nuo 2008 m. (Rusų)

0 0

307. Matematika / Matematika Tau. VIII kl. (lenkų kalba) / Autorių kolektyvas - BĮ
UAB TEV [8 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų)

0 0

308. Matematika / Matematika Tau. VIII kl. (rusų kalba) / Autorių kolektyvas - BĮ
UAB TEV [8 kl.] nuo 2009 m. (Rusų)

0 0

309. Matematika / Matematika Tau. VIII kl. / Autorių kolektyvas - BĮ UAB TEV [8
kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

310. Matematika / Matematika Tebe plius. X kl. (rusų k.) / Autorių kolektyvas - BĮ
UAB TEV [10 kl.] nuo 2011 m. (Rusų)

0 0

311. Matematika / Matematika V kl. (serija „Atrask“) / Ališauskas Algirdas,
Janušaitienė Odeta, Arefjeva Margarita, Daukšytė-Koncevičienė Laima - UAB
„Šviesa“ [5 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0



312. Matematika / Matematika VI klasei (serija „Atrask“) / Algirdas Ališauskas,
Margarita Arefjeva, Laima Daukšytė-Koncevičienė, Odeta Janušaitienė - UAB
„Šviesa“ [6 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

313. Matematika / Matematika XII klasei. Išplėstinis kursas (serija „Tempus“) / Vilija
Dabrišienė, Milda Marija Vosylienė, Ilona Knyzelienė, Erika Tumėnaitė, Vilija
Šileikienė - UAB „Šviesa“ [12 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

4 0

314. Matematika / Matematika. Gimnazijos III kl. Vidurinės mokyklos XI kl.
Išplėstinis kursas / Ambraškienė Alvyda, Chrapačienė Aniceta, Navickienė Aldona,
Kavoliūnaitė Rasa, Silvanavičius Vytautas, Švelnikienė Rūta, Vosylienė Milda - UAB
„Šviesa“ [11 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

315. Matematika / Matematika. Gimnazijos IV kl. Vidurinės mokyklos XII kl.
Išplėstinis kursas / Ambraškienė Alvyda, Chrapačienė Aniceta, Kavoliūnaitė Rasa,
Navickienė Aldona, Silvanavičius Vytautautas, Švelnikienė Rūta, Vosylienė Milda -
UAB „Šviesa“ [12 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

316. Matematika / Matematika. gimnazijų I kl. / Ambraškienė Alvyda ir kt. - UAB
„Šviesa“ [9 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

201 0

317. Matematika / Matematika. gimnazijų II kl. / Ambraškienė Alvyda ir kt. - UAB
„Šviesa“ [10 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

62 0

318. Matematika / Matematika. I kl. / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė - UAB
„Alma littera“ [1 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

319. Matematika / Matematika. I klasei / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė -
UAB „Alma littera“ [1 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

320. Matematika / Matematika. II kl. / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė - UAB
„Alma littera“ [2 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

321. Matematika / Matematika. II klasei / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė -
UAB „Alma littera“ [2 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

322. Matematika / Matematika. III kl. / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė - UAB
„Alma littera“ [3 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

323. Matematika / Matematika. III klasei / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė -
UAB „Alma littera“ [3 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

324. Matematika / Matematika. IV kl. / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė - UAB
„Alma littera“ [4 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

325. Matematika / Matematika. IV klasei / Kiseliovas Arkadijus, Kiseliova Danutė -
UAB „Alma littera“ [4 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

326. Matematika / Matematika. IX kl. / Sičiūnienė Viktorija ir kt. - UAB „Šviesa“ [9
kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

327. Matematika / Matematika. Vadovėlis 10 klasei. (serija TEMPUS) / Ingrida
Brazauskienė, Jūratė Gedminienė, Daiva Riukienė, Irena Šukienė, Ramunė

246 0



Dranseikienė, Anna Mažuolienė, Jolanta Gertruda Knyvienė, Violeta Kravčenkienė -
UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2021 m. (Lietuvių)

328. Matematika / Matematika. Vadovėlis 3 klasei. (serija „Taip!“) / Ada
Kavaliauskienė, Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo
2019 m. (Lietuvių)

0 0

329. Matematika / Matematika. Vadovėlis 4 klasei. (serija „Taip!“) / Ada
Kavaliauskienė, Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo
2020 m. (Lietuvių)

0 0

330. Matematika / Matematika. Vadovėlis 7 klasei. (serija ATRASK) / Odeta
Janušaitienė, Algirdas Ališauskas, Aušra Kontautė, Laima Daukšytė-Koncevičienė,
Viktorija Sičiūnienė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2020 m. (Lietuvių)

0 0

331. Matematika / Matematika. Vadovėlis 8 klasei. (serija ATRASK) / Viktorija
Sičiūnienė, Algirdas Ališauskas, Odeta Janušaitienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė -
UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2021 m. (Lietuvių)

0 0

332. Matematika / Matematika. Vadovėlis 9 klasei. (serijaTEMPUS) / Jolanta
Knyvienė, Antanas Apynis, Ingrida Brazauskienė, Ramunė Dranseikienė, Nomeda
Zdanienė - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2020 m. (Lietuvių)

30 0

333. Matematika / Matematika. VII kl. (serija „Šok“) / Sičiūnienė Viktorija,
Bieliauskaitė Angelė, Butkevičienė Lina, Butkevičienė Rasa, Žuklijienė Sigita - UAB
„Šviesa“ [7 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

334. Matematika / Matematika. VIII kl. (serija „Šok“) / Sičiūnienė Viktorija,
Bieliauskaitė Angelė, Butkevičienė Lina, Butkevičienė Rasa, Gecevičiūtė Irma,
Radavičienė Regina, Žuklijienė Sigita - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

335. Matematika / Matematika. X kl. / Sičiūnienė Viktorija ir kt. - UAB „Šviesa“ [10
kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

336. Matematika / Matematyka dla Ciebie plus. X kl. (lenkų k.) / Autorių kolektyvas
- BĮ UAB TEV [10 kl.] nuo 2011 m. (Lenkų)

0 0

337. Matematika / Orešek. Matematika I kl. (serija „Šok“) (rusų k.) / Žeknienė
Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2016 m. (Rusų)

0 0

338. Matematika / Orešek. Matematikos vadovėlis III klasei (serija Šok) (rusų k.) /
Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2018 m. (Rusų)

0 0

339. Matematika / Orešek. Matematikos vadovėlis IV klasei (serija Šok) (rusų k.) /
Jolanta Žvirblienė, Salomėja Žeknienė - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2019 m. (Rusų)

0 0

340. Matematika / Riešutas. Matematika II klasei (serija „Šok“) (rusų k.) / Žeknienė
Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2017 m. (Rusų)

0 0

341. Matematika / Riešutas. Matematika. I kl. (serija „Šok“) / Vengalienė Jolanta,
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0



342. Matematika / Riešutas. Matematika. I kl. (serija „ŠOK“) / Žeknienė Salomėja,
Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

343. Matematika / Riešutas. Matematika. II kl. (serija „Šok“) / Žeknienė Salomėja,
Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

344. Matematika / Riešutas. Matematika. II kl. (serija „ŠOK“) / Žeknienė Salomėja,
Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

345. Matematika / Riešutas. Matematika. III kl. (serija „Šok“) (lenkų kalba) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2015 m. (Lenkų)

0 0

346. Matematika / Riešutas. Matematika. III kl. (serija „Šok“) / Žeknienė Salomėja,
Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

347. Matematika / Riešutas. Matematika. III kl. (serija „ŠOK“) / Žeknienė Salomėja,
Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

348. Matematika / Riešutas. Matematika. IV kl (serija „Šok“) / Žeknienė Salomėja,
Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

349. Matematika / Riešutas. Matematika. IV kl. (serija „ŠOK“) / Žvirblienė Jolanta -
UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0

350. Matematika / Riešutas. Matematikos vadovėlis. I kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2013 m. (Lenkų)

0 0

351. Matematika / Riešutas. Matematikos vadovėlis. I kl. (serija „Šok“) (rusų k.) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2013 m. (Rusų)

0 0

352. Matematika / Riešutas. Matematikos vadovėlis. I kl. (serija „Šok“) / Žeknienė
Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

353. Matematika / Riešutas. Matematikos vadovėlis. II kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2014 m. (Lenkų)

0 0

354. Matematika / Riešutas. Orzeszek. Matematika II kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2016 m. (Lenkų)

0 0

355. Matematika / Riešutas. Orzeszek. Matematika III kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2015 m. (Lenkų)

0 0

356. Matematika / Riešutas. Orzeszek. Matematika IV kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2016 m. (Lenkų)

0 0

357. Matematika / Riešutas. Orzeszek. Matematika. I kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) /
Žeknienė Salomėja, Žvirblienė Jolanta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2016 m. (Lenkų)

0 0

358. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. I kl. (lenkų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima, Vaičiulienė Aldona - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2008 m. (Lenkų)

0 0

359. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. I kl. (rusų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima, Vaičiulienė Aldona - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2008 m. (Rusų)

0 0



360. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. I kl. / Balčytis Bronius, Martinėnienė
Rima, Vaičiulienė Aldona - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

361. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. II kl. (lenkų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2008 m. (Lenkų)

0 0

362. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. II kl. (rusų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2009 m. (Rusų)

0 0

363. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. II kl. / Balčytis Bronius, Martinėnienė
Rima - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

364. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. III kl. (lenkų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų)

0 0

365. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. III kl. (rusų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2010 m. (Rusų)

0 0

366. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. III kl. / Balčytis Bronius, Martinėnienė
Rima - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

367. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. IV kl. (lenkų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2010 m. (Lenkų)

0 0

368. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. IV kl. (rusų kalba) / Balčytis Bronius,
Martinėnienė Rima - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2011 m. (Rusų)

0 0

369. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. IV kl. / Balčytis Bronius, Martinėnienė
Rima - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

370. Matematika / Skaičių šalis. Matematika. IV kl. / Balčytis Bronius, Martinėnienė
Rima - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

371. Muzika / Mano muzika. III kl. (su kompaktine plokštele) / Velička Eirimas -
UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

372. Muzika / Mano muzika. IV kl. / Velička Eirimas - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2012
m. (Lietuvių)

0 0

373. Muzika / Mano muzika. Vadovėlis su kompaktine plokštele. II kl. / Velička
Eirimas - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

374. Muzika / Muzika 10. Muzikos vadovėlis X kl. (serija „ATRASK“) / Jautakytė
Žydrė, Žebrauskaitė-Šileikienė Kristina - UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2015 m.
(Lietuvių)

0 0

375. Muzika / Muzika. IX kl. (serija „ATRASK“) / Jautakytė Žydrė, Žebrauskaitė-
Šileikienė Kristina - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

376. Muzika / Muzika. Vadovėlis su kompaktine plokštele (CD). VIII kl. (serija
„Šok“) / Malikėnienė Rasa - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

0 0

377. Muzika / Muzika. VII kl. (serija „Šok“) / Malikėnienė Rasa - UAB „Šviesa“ [7
kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0



378. Muzika / Muzikos labirintai. Muzika. V kl. (serija „Šok“) / Malikėnienė Rasa -
UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

379. Muzika / Muzikos labirintai. VI kl. (serija „Šok“) / Malikėnienė Rasa - UAB
„Šviesa“ [6 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

380. Muzika / Vieversys. Muzika. I kl. (serija „Šok“) / Bertulienė Ingrida,
Girdzijauskienė Rūta, Valeikienė Vitalija - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2010 m.
(Lietuvių)

0 0

381. Muzika / Vieversys. Muzika. II kl. (su kompaktine plokštele) (serija „Šok“) /
Bertulienė Ingrida, Girdzijauskienė Rūta, Merkelienė Algytė - UAB „Šviesa“ [2 kl.]
nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

382. Muzika / Vieversys. Muzikos vadovėlis su kompaktine plokštele (CD) IV kl.
(serija „Šok“) / Bertulienė Ingrida, Girdzijauskienė Rūta, Vildžiūnienė Rūta - UAB
„Šviesa“ [4 kl.] nuo 2013 m. (Lietuvių)

0 0

383. Muzika / Vieversys. Muzikos vadovėlis su kompaktine plokštele. III kl. (serija
„Šok“) / Girdzijauskienė Rūta, Bertulienė Ingrida, Valeikienė Vitalija - UAB „Šviesa“
[3 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

384. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas II klasei (serija „Šok“) (rusų k.) /
Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita, Didžgalvienė Aušra - UAB „Šviesa“ [2 kl.]
nuo 2017 m. (Rusų)

0 0

385. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas. I kl. (serija „Šok“) (lenkų k.) /
Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2013 m. (Lenkų)

0 0

386. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas. I kl. (serija „Šok“) (rusų k.) /
Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2013 m. (Rusų)

0 0

387. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas. I kl. (serija „Šok“) / Minkuvienė
Edita, Kukanauzienė Ligita - UAB „Alma littera“ [1 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

388. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas. II kl. (serija „Šok“) / Minkuvienė
Edita, Kukanauzienė Ligita, Didžgalvienė Aušra - UAB „Alma littera“ [2 kl.] nuo 2008
m. (Lietuvių)

0 0

389. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas. III kl. (serija „Šok“) (lenkų
kalba) / Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita, Didžgalvienė Aušra - UAB „Šviesa“
[3 kl.] nuo 2015 m. (Lenkų)

0 0

390. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas. III kl. (serija „Šok“) /
Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita, Didžgalvienė Aušra - UAB „Alma littera“ [3
kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

391. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimas. IV kl. (serija „Šok“) /
Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita, Didžgalvienė Aušra - UAB „Alma littera“ [4
kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0



392. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimo vadovėlis. II kl. (serija „Šok“)
(lenkų k.) / Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita, Didžgalvienė Aušra - UAB
„Šviesa“ [2 kl.] nuo 2014 m. (Lenkų)

0 0

393. Pasaulio pažinimas / Gilė. Pasaulio pažinimo vadovėlis. IV kl. (serija „Šok“)
(lenkų kalba) / Minkuvienė Edita, Kukanauzienė Ligita, Didžgalvienė Aušra - UAB
„Šviesa“ [4 kl.] nuo 2016 m. (Lenkų)

0 0

394. Pasaulio pažinimas / Mano pasaulis. Pasaulio pažinimas. I kl. / Jonynienė
Violeta - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

0 0

395. Pasaulio pažinimas / Mano pasaulis. Pasaulio pažinimas. II kl. / Jonynienė
Violeta - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

396. Pasaulio pažinimas / Mūsų pasaulis. Pasaulio pažinimas. III kl. (lenkų kalba) /
Jonynienė Violeta - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2008 m. (Lenkų)

0 0

397. Pasaulio pažinimas / Mūsų pasaulis. Pasaulio pažinimas. III kl. (rusų kalba) /
Jonynienė Violeta - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2009 m. (Rusų)

0 0

398. Pasaulio pažinimas / Mūsų pasaulis. Pasaulio pažinimas. III kl. / Jonynienė
Violeta - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

0 0

399. Pasaulio pažinimas / Mūsų pasaulis. Pasaulio pažinimas. IV kl. / Jonynienė
Violeta - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

400. Pasaulio pažinimas / Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 1 klasei. (serija „Taip!“) /
Rita Makarskaitė-Petkevičienė, Violeta Varnagirienė, Aušra Žemgulienė - UAB
„Šviesa“ [1 kl.] nuo 2020 m. (Lietuvių)

0 0

401. Pasaulio pažinimas / Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 2 klasei. (serija TAIP!) /
Rita Makarskaitė-Petkevičienė, Violeta Varnagirienė, Aušra Žemgulienė - UAB
„Šviesa“ [2 kl.] nuo 2021 m. (Lietuvių)

0 0

402. Pasaulio pažinimas / Pasaulis ir aš. Pasaulio pažinimas. II kl. (rusų kalba) /
Jonynienė Violeta - UAB „Šviesa“ [2 kl.] nuo 2008 m. (Rusų)

0 0

403. Pasaulio pažinimas / Raktas, atrakinantis visas Pasaulio pažinimo karalystės
duris. I kl. / Makarskaitė – Petkevičienė Rita, Varnagirienė Violeta - UAB „Šviesa“ [1
kl.] nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

404. Pasaulio pažinimas / Raktas, atrakinantis visas pasaulio pažinimo karalystės
duris. Pasaulio pažinimas. IV kl. / Makarskaitė-Petkevičienė Rita, Varnagirienė
Violeta - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

405. Pasaulio pažinimas / Vienas pasaulis. Kas? Kaip? Kodėl? Pasaulio pažinimas. IV
kl. (rusų kalba) / Jonynienė Violeta - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2010 m. (Rusų)

0 0

406. Pasaulio pažinimas / Vienas pasaulis. Pasaulio pažinimas. IV kl. (lenkų kalba) /
Jonynienė Violeta - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2009 m. (Lenkų)

0 0

407. Pilietiškumo pagrindai / Pilietinis ugdymas. X kl. / Donskis Leonidas - UAB 0 0



„Versus aureus“ leidykla [10 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

408. Pilietiškumo pagrindai / Pilietiškumo pagrindai ir laisvės kovų istorija. IX–X kl. /
Bitlieriūtė Salomėja, Jakubčionis Algirdas - UAB „Šviesa“ [9–10 kl.] nuo 2012 m.
(Lietuvių)

84 0

409. Pilietiškumo pagrindai / Pilietiškumo pagrindai. IX–X kl. / Letukienė Nijolė,
Bitlieriūtė Salomėja, Bužinskas Saulius - UAB „Šviesa“ [9–10 kl.] nuo 2009 m.
(Lietuvių)

181 0

410. Psichologija / Psichologija. IX–X kl. / Gailienė Danutė, Bulotaitė Laima,
Sturlienė Nijolė - UAB „Tyto alba“ [9–10 kl.] nuo 2009 m. (Lietuvių)

49 0

411. Psichologija / Psichologija. XI–XII kl. / Gailienė Danutė, Bulotaitė Laima,
Sturlienė Nijolė - UAB „Tyto alba“ [11–12 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

60 0

412. Technologijos / Elektronika. Technologijų vadovėlis. VII–X kl. (serija „Šok“) /
Pacevičiūtė Alvyda, Čiupaila Romas, Lekarevičius Juozas, Narvilas Marius - UAB
„Šviesa“ [7–10 kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

0 0

413. Technologijos / Konstrukcinės medžiagos. Technologijos. VII–X kl. (serija
„Šok“) / Pacevičiūtė Alvyda, Augustinavičius Vidas, Lekaravičius Juozas, Narvilas
Marius - UAB „Šviesa“ [7–10 kl.] nuo 2011 m. (Lietuvių)

11 0

414. Technologijos / Mityba. Technologijos. VII–X kl. (serija „Šok“) / Pacevičiūtė
Alvyda, Drakšienė Roma, Mielkuvienė Birutė - UAB „Šviesa“ [7–10 kl.] nuo 2011 m.
(Lietuvių)

5 0

415. Technologijos / Technologijos. Konstrukcinės medžiagos ir elektronika. V–VI kl.
(serija „Šok“) / Augustinavičius Vidas, Čiupaila Romas, Lekarevičius Juozas ir kt. -
UAB „Šviesa“ [5–6 kl.] nuo 2008 m. (Lietuvių)

0 0

416. Technologijos / Technologijos. Mityba ir tekstilė. V–VI kl. (serija „Šok“) /
Buračienė Aurelija, Jucienė Nijolė, Narvilas Marius ir kt. - UAB „Šviesa“ [5–6 kl.] nuo
2008 m. (Lietuvių)

0 0

417. Technologijos / Technologijos. XI–XII kl. / Pacevičiūtė Alvyda, Augustinavičius
Vidas, Buračienė Aurelija, Krakauskienė Daiva, Kriukas Donatas, Lekarevičius
Juozas, Narvilas Marius, Sinkutė Birutė, Staškauskienė Živilė - UAB „Šviesa“ [11–12
kl.] nuo 2014 m. (Lietuvių)

33 0

418. Technologijos / Tekstilė. Technologijų vadovėlis. VII–X kl. (serija „Šok“) /
Pacevičiūtė Alvyda, Buračienė Aurelija, Vaitkevičienė Regina - UAB „Šviesa“ [7–10
kl.] nuo 2010 m. (Lietuvių)

11 0

419. Užsienio kalba (anglų) / Early School English 1. Anglų kalba. II kl. (ankstyvasis
ugdymas) / Rupainienė Virginija, Maksvytienė Vaida, Sabeckienė Nomeda - UAB
„Šviesa“ [2 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

420. Užsienio kalba (anglų) / Early School English 1: Yummy English! Anglų kalba 2
klasei I m. m. / Rupainienė Virginija, Maksvytienė Vaida, Sabeckienė Nomeda - UAB
„Šviesa“ [2 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0



421. Užsienio kalba (anglų) / Early School English 2. Anglų kalba. III kl.
(ankstyvasis ugdymas) / Rupainienė Virginija, Maksvytienė Vaida, Sabeckienė
Nomeda - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

422. Užsienio kalba (anglų) / Early School English 2: Yummy English! Anglų kalba 3
klasei II m. m. / Rupainienė Virginija, Maksvytienė Vaida, Sabeckienė Nomeda -
UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

423. Užsienio kalba (anglų) / Early School English 3. Anglų kalba. IV kl. /
Rupainienė Virginija, Maksvytienė Vaida, Sabeckienė Nomeda - UAB „Šviesa“ [4 kl.]
nuo 2009 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

424. Užsienio kalba (anglų) / Early School English 3: Yummy English! IV kl. III m.
m. / Virginija Rupainienė, Vaida Maksvytienė, Nomeda Sabeckienė - UAB „Šviesa“
[4 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

425. Užsienio kalba (anglų) / Golden Key. Anglų kalba. A1 lygis. III kl. II m. m.
(ankstyvasis ugdymas) (serija „Šok“) / Stoškienė Rita, Timofejevienė Audronė ir kt.
- UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

426. Užsienio kalba (anglų) / Golden Key. Anglų kalba. A1 lygis. IV kl. III m. m.
(ankstyvasis ugdymas) (serija „Šok“) / Stoškienė Rita ir kt. - UAB „Šviesa“ [4 kl.]
nuo 2009 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

427. Užsienio kalba (anglų) / Key to English. Anglų kalba. A2 lygis. VI kl. (serija
„Šok“) / Stoškienė Rita ir kt. - UAB „Šviesa“ [6 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

428. Užsienio kalba (anglų) / Key to English. Anglų kalba. A2. 1 lygis. V kl. IV m. m.
(serija „Šok“) / Stoškienė Rita, Timofejevienė Audronė, Skapienė Stasė ir kt. - UAB
„Šviesa“ [5 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

429. Užsienio kalba (anglų) / Super English 3. Anglų kalba. B 1. 1 lygis. VII kl. /
Rupainienė Virginija, Baskakovienė Beata, Prekeris Braun Algis, Liutkuvienė
Romualda, Šneiderienė Irma - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

430. Užsienio kalba (anglų) / Super English 4. B1. Anglų kalba. VIII kl. / Rupainienė
Virginija ir kt. - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

431. Užsienio kalba (lenkų) / Slowo po slowie. Lenkų kalbos vadovėlis. II k. I m. m.
/ Sivicka Gražina, Poliakevič Aneta - daugiakalbemokykla.smm.lt [2 kl.] nuo 2009
m. (Užsienio kalba (lenkų))

0 0

432. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 1 V-VI kl. I m. m. Rusų kalbos vadovėlis /
Puzaitė Marytė, Šernienė Loreta - UAB „Presvika“ [5–6 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio
kalba (rusų))

0 0

433. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 2 VI kl. II m. m. Rusų kalbos vadovėlis / Marytė
Puzaitė, Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [6 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba
(rusų))

0 0



434. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 3 VII-VIII kl. III m. m. Rusų kalbos vadovėlis /
Marytė Puzaitė, Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [7–8 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio
kalba (rusų))

0 0

435. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 4. IX-X kl. IV m. m. Rusų kalbos vadovėlis /
Marytė Puzaitė , Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [9–10 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio
kalba (rusų))

0 0

436. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 5. IX-X kl. V m. m. Rusų kalbos vadovėlis /
Marytė Puzaitė , Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [9–10 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio
kalba (rusų))

0 0

437. Užsienio kalba (rusų) / Šag za šagom 5. Novyj. II k. IX–X kl. V m. m. / Puzaitė
Marytė, Šernienė Loreta - UAB „Presvika“ [9–10 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba
(rusų))

0 0

438. Užsienio kalba (rusų) / Šag za šagom 6. Novyj. B1.1 lygis. II k. X arba XI kl.
VI m. m. / Puzaitė Marytė, Šernienė Loreta - UAB „Presvika“ [10-11 kl.] nuo 2013
m. (Užsienio kalba (rusų))

2 0

439. Užsienio kalba (rusų) / Šag za šagom 7-8. Novyj. XI-XII kl. VII-VIII m.m. /
Puzaitė Marytė, Šernienė Loreta - UAB „Presvika“ [7–8 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio
kalba (rusų))

2 0

440. Užsienio kalba (vokiečių) / Deutsch als Fremdsprache mit Ferdinand.
Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas. I m. m. / Plūkienė Gilma - Gilma Plūkienė [1-4
kl.] nuo 2014 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

441. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima A 1. Deutsch fur Jugendliche. Band 2. VII kl.
II m. m. / Jin Friederike, Rohrmann Lutz. Lietuviškąjį leidimą parengė Villuveit
Povilas, Katinienė Violeta - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

7 0

442. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima A2. Band 3. Vokiečių kalba. VIII kl. III m. m.
/ Jin Friederike, Rohrmann Lutz. Lietuviškąjį leidimą parengė Razmienė Rima,
Villuvet Povilas - UAB „Šviesa“ [8 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

7 0

443. Užsienio kalba (vokiečių) / PRIMA A2. Deutsch fur Jugendliche. Band 4.
Vokiečių kalba. IX kl. IV m. m. / Jin Friederike, Rohrmann Lutz, Rizou Grammatiki.
Lietuviškąjį leidimą parengė Katinienė Violeta, Villuvet Povilas - UAB „Šviesa“ [9 kl.]
nuo 2010 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

4 0

444. Užsienio kalba (vokiečių) / PRIMA B1. Deutsch fur Jugendliche. Band 5.
Vokiečių kalba. X kl. V m. m. / Jin Friederike, Michalak Magdalena, Rohrmann Lutz.
Vadovėlio pritaikytojas Katinienė Violeta - UAB „Šviesa“ [10 kl.] nuo 2011 m.
(Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

445. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 9 klasei (Horizontai) / Violeta
Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0



446. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 5. Rusų kalbos vadovėlis / Marytė Puzaitė,
Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [10 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

447. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 4. Rusų kalbos vadovėlis / Marytė Puzaitė,
Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [9 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

448. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 3. Rusų kalbos vadovėlis / Marytė Puzaitė,
Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [8 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

449. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 2. Rusų kalbos vadovėlis / Marytė Puzaitė,
Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [7 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

450. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 1. Rusų kalbos vadovėlis / Puzaitė Marytė,
Šernienė Loreta - UAB „Presvika“ [6 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

451. Užsienio kalba (rusų) / Šag za šagom 7-8. Novyj. / Puzaitė Marytė, Šernienė
Loreta - UAB „Presvika“ [11-12 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

452. Biologija / Biologija. Vadovėlis 9 klasei (Horizontai) / Jolita Kančiauskienė,
Vidmantas Kančiauskas, Kęstutis Grinkevičius, Jūratė Mikulevičiūtė - UAB „Šviesa“
[9 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

453. Biologija / Biologija. Vadovėlis 7 klase (Horizontai) / Sigita Zalitienė, Rasa
Zubrickienė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

454. Dailė, Etika, Gamtos mokslai, Lietuvių kalba ir literatūra, Matematika, Muzika,
Šokis, Teatras, Visuomeninis ugdymas / Integruotas vadovėlis. 1 klasė (Vaivorykštė)
/ Birutė Banevičiūtė, Audronė Correia, Rasa Dikčienė, Malvina Jelinskaitė, Vaidota
Macienė, Marija Petravičiūtė, Darutė Pilibavičienė, Giedrė Šliumpienė, Sauslius
Vilutis, Saulius Žukas, Egidija Žukauskienė - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [1 kl.]
nuo 2012 m. (Lietuvių)

0 0

455. Ekonomika ir verslumas / Ekonomika ir verslumas. 11 klasė / Daiva
Strielkūnienė, Danutė Bareikienė, Inga Niuniavaitė - VšĮ „Lietuvos Junior
Acievement“ [11 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

456. Ekonomika ir verslumas / Ekonomika per 31 valandą / Žilvinas Šilėnas, Marija
Vyšniauskaitė - Lietuvos laisvosios rinkos institutas [10 kl.] nuo 2015 m. (Lietuvių)

0 0

457. Fizika / Fizikos vadovėlis 7 klasei „FIZIKA? Tai labai paprasta!“ / Palmira
Pečiuliauskienė - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [7 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

458. Gamtos mokslai / Tyrinėjame gamtą. Vadovėlis 5 klasei / Angelė Borodinienė,
Saulė Paltanavičiūtė, Rimantas Vaitkus - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [5 kl.] nuo
2023 m. (Lietuvių)

0 0

459. Gamtos mokslai / Pasaulio pažinimas. Gamtos mokslai ir visuomeninis
ugdymas. Vadovėlis 3 klasei (Taip!) / Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė-
Petkevičienė, Aušra Žemgulienė - UAB „Šviesa“ [3 kl.] nuo 2022 m. (Lietuvių)

0 0

460. Gamtos mokslai / Gamtos mokslai. Vadovėlis 1 klasei (Maži milžinai) / Irma
Dobrovolskienė, Rasa Polučanskė, Danguolė Savičienė - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo

0 0



2023 m. (Lietuvių)

461. Gamtos mokslai / Gamtos mokslai. Vadovėlis 5 klasei (Horizontai) / Daiva
Sevalneva, Danguolė Gižienė, Kristina Parnarauskienė, Nerijus Medeišis - UAB
„Šviesa“ [5 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

462. Gamtos mokslai, Visuomeninis ugdymas / Pasaulio pažinimas. Gamtos mokslai
ir visuomeninis ugdymas. Vadovėlis 4 klasei (Taip!) / Violeta Varnagirienė, Rita
Makarskaitė Petkevičienė, Aušra Žemgulienė - UAB „Šviesa“ [4 kl.] nuo 2023 m.
(Lietuvių)

0 0

463. Gamtos mokslai, Visuomeninis ugdymas / Atraskime pasaulį. Visuomeninio
ugdymo ir gamtos mokslų vadovėlis 1 klasei / Saulius Vilutis - UAB „Baltų lankų“
vadovėliai [1 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

464. Geografija / ZIEMIA. Podręcznik geografii dla klasy 7. / Lina Barauskienė,
Loreta Latvienė, Giedrė Motiejuitė, Angelė Pakamorienė, Georgijus Sapožnikovas,
Rytas Šalna, Robertas Šalna - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2023 m.
(Lenkų)

0 0

465. Geografija / ZIEMIA. Podręcznik geografii dla klasy 9. / Loreta Latvienė, Giedrė
Motiejuitė, Angelė Pakamorienė, Georgijus Sapožnikovas, Robertas Šalna, Rytas
Šalna - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2023 m. (Lenkų)

0 0

466. Geografija / Geografija. Vadovėlis 9 klasei (Horizontai) / Simonas Šabanovas,
Inga Sakalauskienė, Rasa Preikšienė, Rolandas Tučas - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo
2023 m. (Lietuvių)

0 0

467. Geografija / Žemė 9. Geografijos vadovėlis 9 klasei. / Loreta Latvienė, Giedrė
Motiejuitė, Angelė Pakamorienė, Georgijus Sapožnikovas, Robertas Šalna, Rytas
Šalna - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

468. Geografija / Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 klasei. / Lina Barauskienė, Loreta
Latvienė, Giedrė Motiejuitė, Angelė Pakamorienė, Georgijus Sapožnikovas, Rytas
Šalna, Robertas Šalna - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [7 kl.] nuo 2023 m.
(Lietuvių)

0 0

469. Istorija / Istorija. Vadovėlis 5 klasei (Horizontai) / Mindaugas Tamošaitis,
Artūras Svarauskas, Kristina Vilkelienė, Toma Zarankaitė-Margienė, Živilė Mikailienė
- UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

470. Istorija / CZAS 9. Podręcznik historii dla klasy 9. / Ignas Kapleris, Anželika
Laužikienė, Antanas Meištas, Karolis Mickevičius, Robertas Ramanauskas, Živilė
Tamkutonytė-Mikailienė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2023 m.
(Lenkų)

0 0

471. Istorija / DROGA. Podręcznik historii dla klasy 5. / Ignas Kapleris, Rimvydas
Laužikas, Antanas Meištas, Karolis Mickevičius - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [5
kl.] nuo 2023 m. (Lenkų)

0 0



472. Istorija / Istorija. Vadovėlis 9 klasei / Mindaugas Tamošaitis - UAB „Baltų
lankų“ vadovėliai [9 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

473. Istorija / Istorija. Vadovėlis 11 klasei / Norbertas Černiauskas, Marius Ėmužis,
Mindaugas Nefas, Vytautas Volungevičius - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [11 kl.] nuo
2023 m. (Lietuvių)

0 0

474. Istorija / Istorija. Vadovėlis 9 klasei (Horizontai) / Jūratė Litvinaitė, Ramunė
Šmigelskytė-Stukienė, Haroldas Maselis - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2023 m.
(Lietuvių)

0 0

475. Istorija / Istorija. Vadovėlis 5 klasei / Norbertas Černiauskas, Mindaugas Nefas
- UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [5 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

476. Istorija / Istorija „Laikas“. Vadovėlis 9 klasei / Ignas Kapleris, Anželika
Laužikienė, Antanas Meištas, Karolis Mickevičius, Robertas Ramanauskas, Živilė
Tamkutonytė-Mikailienė - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [9 kl.] nuo 2023 m.
(Lietuvių)

0 0

477. Istorija / Istorija. Vadovėlis 7 klasei / Tadas Rutkauskas, Mindaugas Nefas -
UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [7 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

478. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 klasei / Judita
Džežulskienė, Dainius Vaitiekūnas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [7 kl.] nuo 2023
m. (Lietuvių)

0 0

479. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 9 klasei / Irena Kanišauskaitė,
Nijolė Šervenikaitė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [9 kl.] nuo 2023
m. (Lietuvių)

0 0

480. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 11 klasei / Irena
Kanišauskaitė, Nijolė Šervenikaitė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [11
kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

481. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 klasei (Horizontai) /
Albinas Lazauskas, Vaida Blažytė-Volujevič, Viktorija Valinčiūtė - UAB „Šviesa“ [5
kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

482. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 7 klasei / Inga Gresienė,
Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [7
kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

483. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 7 klasei (Horizontai) / Alius
Avčininkas, Augutė Liutkevičienė, Aušra Smaleckienė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo
2023 m. (Lietuvių)

0 0

484. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 klasei (Horizontai) /
Onutė Baumilienė, Gabrielė Agasarjanaitė, Lina Spetylaitė - UAB „Šviesa“ [7 kl.] nuo
2023 m. (Lietuvių)

0 0



485. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 5 klasei (Horizontai) / Eglė
Nachajienė, Jolita Mickienė, Ingrida Visockienė - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2023 m.
(Lietuvių)

0 0

486. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra. Vadovėlis 5 klasei / Inga Gresienė,
Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [5
kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

487. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 klasei / Irena
Smetonienė - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [5 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

488. Matematika / Matematyka dla wszystkich. Klasa 5 / Vida Meškauskaitė, Vilma
Pipirienė, Žydrūnė Stubdžienė - BĮ UAB TEV [5 kl.] nuo 2023 m. (Lenkų)

0 0

489. Matematika / Matematika. Vadovėlis 9 klasei (Horizontai) / Jūratė Gedminienė,
Daiva Riukienė, Irena Šukienė, Jolanta Jačiauskaitė - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2023
m. (Lietuvių)

0 0

490. Matematika / Matematika. Vadovėlis 5 klasei (Horizontai) / Odeta Janušaitienė,
Algirdas Ališauskas, Laima Daukšytė-Koncevičienė - UAB „Šviesa“ [5 kl.] nuo 2023
m. (Lietuvių)

0 0

491. Matematika / Matematika. Vadovėlis 1 klasei / Vaidota Macienė, Egidija
Žukauskienė - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [1 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

492. Matematika / Matematika visiems. Vadovėlis 5 klasei / Vida Meškauskaitė,
Vilma Pipirienė, Žydrūnė Stundžienė - BĮ UAB TEV [5 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

493. Visuomeninis ugdymas / Visuomeninis ugdymas. Vadovėlis 1 klasei (Maži
milžinai) / Irma Dobrovolskienė, Rasa Polučanskė, Danguolė Savičienė - UAB
„Šviesa“ [1 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

494. Biologija / Biologija. Vadovėlis 7 klasei, 1 dalis / Rasa Burakienė, Ingrida
Čiučkytė - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [7 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

495. Informatika / Informatika. Vadovėlis 5-6 klasei (Horizontai) / Tatjana
Balvočienė, Antanas Balvočius - UAB „Šviesa“ [5-6 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

496. Astronomija / Astronomija. Vadovėlis 11–12 klasėms, 1 dalis / Jokūbas
Sūdžius, Audrius Bridžius - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [11-12 kl.] nuo 2023 m.
(Lietuvių)

0 0

497. Užsienio kalba (anglų) / #English 4 B1 / Jenny Dooley - Express Publishing/
Atstovas UAB „Litterula“ [8 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

498. Užsienio kalba (anglų) / 4Minds A2 / Jenny Dooley - Express Publishing/
Atstovas UAB „Litterula“ [5-6 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

499. Užsienio kalba (anglų) / 4Minds B1 / Jenny Dooley - Express Publishing/
Atstovas UAB „Litterula“ [7-8 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

500. Užsienio kalba (prancūzų) / Alex et Zoé et compagnie +1 / Colette Samson - 0 0



CLE International/ Leidykla "Žara" [2 kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

501. Užsienio kalba (prancūzų) / Alex et Zoé et compagnie+ 2 / Colette Samson -
CLE International/ Leidykla "Žara" [3 kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

502. Užsienio kalba (prancūzų) / Alex et Zoé et compagnie+ 3 / Colette Samson -
CLE International/ Leidykla "Žara" [3 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

503. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde Plus A1.1 / Manuela Georgiakaki,
Monika Bovermann, Elisabeth Graf–Riemann, Christiane Seuthe - Hueber Verlag/
atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [2, 5-6 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

504. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde Plus A1.2 / Manuela Georgiakaki,
Elisabeth Graf–Riemann, Christiane Seuthe - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [3,5-7 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

505. Užsienio kalba (vokiečių) / Dabei! A1.1 Deutsch für Jugendliche / Gabriele
Kopp, Josef Alberti, Siegfried Büttner - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [6 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

506. Užsienio kalba (vokiečių) / Dabei! A1.2 Deutsch für Jugendliche / Gabriele
Kopp, Josef Alberti, Siegfried Büttner - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [7 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

507. Užsienio kalba (vokiečių) / Dabei! A2.1 Deutsch für Jugendliche / Gabriele
Kopp, Josef Alberti, Siegfried Büttner - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [8 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

508. Užsienio kalba (vokiečių) / Dabei! A2.2 Deutsch für Jugendliche / Gabriele
Kopp, Josef Alberti, Siegfried Büttner - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [9-10 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

509. Užsienio kalba (vokiečių) / Dabei! B1.1 Deutsch für Jugendliche / Gabriele
Kopp, Josef Alberti, Siegfried Büttner - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [11 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

510. Užsienio kalba (anglų) / English Code Level 1 / Hawys Morgan, Melissa Bryant
- Pearson Central Europe atstovybė [1-2 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

511. Užsienio kalba (anglų) / English Code Level 2 / Jeanne Perrett, Annette Flavel -
Pearson Central Europe atstovybė [3-4 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

512. Užsienio kalba (anglų) / English Code Level 3 / Mary Roulston - Pearson
Central Europe atstovybė [4-5 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

513. Užsienio kalba (anglų) / English Code Level 4 / Katharine Scott, Susan House -
Pearson Central Europe atstovybė [5-6 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

514. Užsienio kalba (anglų) / English Code Starter Level / Hawys Morgan, Melissa
Bryant - Pearson Central Europe atstovybė [1 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0



515. Užsienio kalba (prancūzų) / Explore 1 / Fabienne Gallon, Céline Himber (DELF :
Adeline Gaudel) - Hachette/ Leidykla "Žara" [5 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba
(prancūzų))

0 0

516. Užsienio kalba (anglų) / Harmonize 3 (A2+/B1) / Paul A Davies - Oxford
University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [7 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

517. Užsienio kalba (prancūzų) / Macaron 1 (A1.1) / I. Rubio Pérez, E. Ruiz Félix, A.
Cabrera, A. Payet, M. Viera Hermandez - CLE International/ Leidykla "Žara" [2-3 kl.]
nuo 2022 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

518. Užsienio kalba (prancūzų) / Nouveau jus d’orange 1 (A1.1) / A. Cabrera, A.
Payet, I. Rubio, E. F. Ruiz, M. Viera - CLE International/ Leidykla "Žara" [2-3 kl.]
nuo 2015 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

519. Užsienio kalba (prancūzų) / Nouveau jus d’orange 2 (A1) / A.Cabrera, A.Payet,
I.Rubio, E.F.Ruiz, M.Viera - CLE International/ Leidykla "Žara" [3-4 kl.] nuo 2015 m.
(Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

520. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima - Los geht's! 1/A1 / Luiza Ciepielewska-
Kaczmarek, Angelica Lundquist-Mog, Aleksandra Obradovic, Susanne Sperling,
Giselle Valman - Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [5 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

521. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima aktiv A1.1 / Sabine Jentges, Friederike Jin,
Anjali Kothari - Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [5-6 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

522. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima aktiv A1.2 / Sabine Jentges, Friederike Jin,
Anjali Kothari - Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [6-7 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

523. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima aktiv A2.1 / Robson Carapeto-Conceição,
Sabine Jentges, Friederike Jin, Anjali Kothari - Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [7-8 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

524. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima plus A1.1 / Friederike Jin, Lutz Rohrmann;
Milena Zbrankova - Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [6 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

525. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima plus A1.2 / Friederike Jin; Lutz Rohrmann -
Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [7 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

526. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima plus A2.1 / Friederike Jin, Lutz Rohrmann -
Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [8 kl.] nuo 2015 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

527. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima plus A2.2 / Friederike Jin, Lutz Rohrmann -
Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [9 kl.] nuo 2015 m. (Užsienio kalba

0 0



(vokiečių))

528. Užsienio kalba (vokiečių) / Prima plus B1 / Friederike Jin, Lutz Rohrmann -
Cornelsen/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [10-11 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

529. Užsienio kalba (anglų) / Solutions Elementary Third Edition (A1/A2) / Tim
Falla, Paul A Davies - Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [5-6 kl.]
nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

530. Užsienio kalba (anglų) / Voice Pre-Intermediate (A2/B1) / Emily Bryson,
Christien Lee - National Geographic Learning/atstovas Knygynas Krisostomus OÜ
Raamatukauplus Krisostomus [10 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

531. Užsienio kalba (anglų) / Voices Advanced (C1) / Daniel Barber, Chia Suan
Chong, Marek Kiczkowiak, Lewis Lansford - National Geographic Learning/atstovas
Knygynas Krisostomus OÜ Raamatukauplus Krisostomus [11-12 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

532. Užsienio kalba (anglų) / Voices Beginner (A1) / Chia Suan Chong, Lewis
Lansford - National Geographic Learning/atstovas Knygynas Krisostomus OÜ
Raamatukauplus Krisostomus [10 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

533. Užsienio kalba (anglų) / Voices Elementary (A2) / Chia Suan Chong, Lewis
Lansford - National Geographic Learning/atstovas Knygynas Krisostomus OÜ
Raamatukauplus Krisostomus [10 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

534. Užsienio kalba (anglų) / Voices Intermediate (B1) / Chia Suan Chong, Lewis
Lansford - National Geographic Learning/atstovas Knygynas Krisostomus OÜ
Raamatukauplus Krisostomus [10-11 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

535. Užsienio kalba (anglų) / Voices Intermediate Plus (B1/B2) / Daniel Barber,
Marek Kiczkowiak - National Geographic Learning/atstovas Knygynas Krisostomus
OÜ Raamatukauplus Krisostomus [11 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

536. Užsienio kalba (anglų) / Voices Upper-Intermediate (B2) / Daniel Barber, Marek
Kiczkowiak - National Geographic Learning/atstovas Knygynas Krisostomus OÜ
Raamatukauplus Krisostomus [11-12 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

537. Užsienio kalba (vokiečių) / Wir alle A1 / Bettina Melchers - Ernst Klett
Sprachen GmbH/ UAB Rotas [5-7 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

538. Užsienio kalba (vokiečių) / Wir alle A2 / Bettina Melchers - Ernst Klett
Sprachen GmbH/ UAB Rotas [8-10 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

539. Užsienio kalba (vokiečių) / Wir alle B1 / Bettina Melchers - Ernst Klett
Sprachen GmbH/ UAB Rotas [11-12 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

540. Užsienio kalba (anglų) / Harmonize 4 (B1+) / Lindsay Warwick, Sylvia
Wheeldon - Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [8-9 kl.] nuo 2023
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0



541. Užsienio kalba (anglų) / Harmonize Starter (A1) / Robert Quinn - Oxford
University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [4 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

542. Užsienio kalba (anglų) / Kid's Box New Generation Starter / Caroline Nixon,
Michael Tomlinson - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU
Raamatukauplus Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [1 kl.] nuo 2023 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

543. Užsienio kalba (anglų) / Kid's Box New Generation Level 1 / Caroline Nixon,
Michael Tomlinson - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU
Raamatukauplus Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [1 kl.] nuo 2023 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

544. Užsienio kalba (anglų) / Kid's Box New Generation Level 2 / Caroline Nixon,
Michael Tomlinson - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU
Raamatukauplus Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [2 kl.] nuo 2023 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

545. Užsienio kalba (anglų) / Kid's Box New Generation Level 3 / Caroline Nixon,
Michael Tomlinson - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU
Raamatukauplus Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [3 kl.] nuo 2023 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

546. Užsienio kalba (anglų) / Kid's Box New Generation Level 4 / Caroline Nixon,
Michael Tomlinson - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU
Raamatukauplus Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [4-5 kl.] nuo 2023 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

547. Užsienio kalba (anglų) / Life Vision Advanced B2, C1 / Paul Kelly - Oxford
University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [10-11 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

548. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalbos vadovėlis 11 klasei „Kalbinis
ugdymas“ / Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė, Joana Pribušauskaitė, Akvilė
Rėklaitytė, Marius Smetona, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [11 kl.]
nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

549. Istorija / Kelias. Istorijos vadovėlis 5 klasei / Ignas Kapleris, Rimvydas
Laužikas, Antanas Meištas, Karolis Mickevičius - K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ [5
kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

554. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 1 klasei (Maži
milžinai) / Rūta Kuodienė, Evelina Milerienė, Renata Sausaitienė - UAB „Šviesa“ [1
kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

555. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 1 klasei
(Taip!) / Nomeda Kasperavičienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma Dailidėnienė
- UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2016 m. (Lietuvių)

0 0



556. Lietuvių kalba ir literatūra / Lietuvių kalba. Vadovėlis 1 klasei / Audronė
Correia, Giedrė Šliumpienė, Saulius Žukas - UAB „Baltų lankų“ vadovėliai [1 kl.] nuo
2023 m. (Lietuvių)

0 0

557. Lietuvių kalba ir literatūra / Literatūra 9. Vadovėlis 9 klasei / Violeta
Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė - UAB „Šviesa“ [9 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

558. Matematika / Matematika. Vadovėlis 1 klasei (Maži milžinai) / Sonata Bružienė,
Raminta Lipienė, Asta Paškovskė - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2023 m. (Lietuvių)

0 0

559. Matematika / Matematika. Vadovėlis 1 klasei (Taip!) / Rita Rimšelienė, Ada
Kavaliauskienė, Linas Vilčinskas - UAB „Šviesa“ [1 kl.] nuo 2017 m. (Lietuvių)

0 0

560. Užsienio kalba (anglų) / #English 1 / Jenny Dooley - Express Publishing/
Atstovas UAB „Litterula“ [5 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

561. Užsienio kalba (anglų) / #English 2 / Jenny Dooley - Express Publishing/
Atstovas UAB „Litterula“ [6 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

562. Užsienio kalba (anglų) / #English 3 / Jenny Dooley - Express Publishing/
Atstovas UAB „Litterula“ [7 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

563. Užsienio kalba (anglų) / 4MINDS A1 / Jenny Dooley - Express Publishing/
Atstovas UAB „Litterula“ [5-6 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

564. Užsienio kalba (anglų) / Academy Stars - 1. III klasė II m. m. Pre-A1 lygis /
Kathryn Harper, Gabrielle Pritchard - Macmillan Publishers Limited [3 kl.] nuo 2017
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

565. Užsienio kalba (anglų) / Academy Stars - 2. IV klasė III m. m. Pre-A1 lygis /
Kathryn Harper - Macmillan Publishers Limited [4 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

566. Užsienio kalba (anglų) / Academy Stars - Starter. II klasė I m. m. Pre-A1 lygis
/ Kathryn Harper - Macmillan Publishers Limited [2 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

567. Užsienio kalba (anglų) / Access 2. Elementary. A1 lygis. I k. V m. m. / Evans
Virginija, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [6 kl.] nuo
2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

568. Užsienio kalba (anglų) / Access 3. Pre-Intermediate. A2 lygis. I k. VI m. m. /
Evans Virginija, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [7 kl.]
nuo 2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

569. Užsienio kalba (anglų) / Access 4. B1/B1+ lygis. VII m. m. / Evans Virginija,
Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [8 kl.] nuo 2008 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

570. Užsienio kalba (anglų) / Beehive 1 / Cheryl Palin - Oxford University
Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [2 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0



571. Užsienio kalba (anglų) / Beehive 2 / Tamzin Thompson - Oxford University
Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [3 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

572. Užsienio kalba (anglų) / Beehive 3 / Tamzin Thompson - Oxford University
Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [4 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

573. Užsienio kalba (anglų) / Beyond. A1+ lygis. I k. V–VI kl. / Campbell Robert,
Metcalf Rob, Benne Rebecca Robb - Macmillan Publishers Limited [5-6 kl.] nuo 2015
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

574. Užsienio kalba (anglų) / Beyond. A2 lygis. I k. VII kl. / Campbell Robert,
Metcalf Rob, Benne Rebecca Robb - Macmillan Publishers Limited [7 kl.] nuo 2015
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

575. Užsienio kalba (anglų) / Beyond. A2+ lygis. I k. VIII kl. / Campbell Robert,
Metcalf Rob, Benne Rebecca Robb - Macmillan Publishers Limited [8 kl.] nuo 2015
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

576. Užsienio kalba (anglų) / Beyond. B1 lygis. I k. IX kl. / Campbell Robert, Metcalf
Rob, Benne Rebecca Robb - Macmillan Publishers Limited [9 kl.] nuo 2015 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

577. Užsienio kalba (anglų) / Beyond. B1+ lygis. I k. X kl. / Campbell Robert,
Metcalf Rob, Benne Rebecca Robb - Macmillan Publishers Limited [10 kl.] nuo 2015
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

578. Užsienio kalba (anglų) / Beyond. B2 lygis. I k. XI–XII kl. / Campbell Robert,
Metcalf Rob, Benne Rebecca Robb - Macmillan Publishers Limited [11–12 kl.] nuo
2015 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

579. Užsienio kalba (anglų) / Bright Ideas 1 / Cheryl Palin - Oxford University
Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [2 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

580. Užsienio kalba (anglų) / Choices. Elementary. A1-A2 lygis. V–VI kl. IV –V m.
m. / Harris Michael, Sikorzynska Anna - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos
regionui [5–6 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

581. Užsienio kalba (anglų) / Choices. Intermediate. B1-B2 lygis. IX–X kl. VIII–IX
m. m. / Harris Michael, Sikorzynska Anna - Pearson Central Europe atstovybė
Baltijos regionui [9–10 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

582. Užsienio kalba (anglų) / Choices. Pre-Intermediate. A2-B1 lygis. VII–VIII kl.
VI–VII m. m. / Harris Michael, Sikorzynska Anna - Pearson Central Europe
atstovybė Baltijos regionui [7–8 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

583. Užsienio kalba (anglų) / Choices. Upper-Intermediate. B2 lygis. XI–XII kl. X–XI
m. m. / Harris Michael, Sikorzynska Anna - Pearson Central Europe atstovybė
Baltijos regionui [11–12 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

584. Užsienio kalba (anglų) / Complete First B2 / Guy Brook-Hart, Alice Copello,
Lucy Passmore, Jishan Uddin - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU

0 0



Raamatukauplus Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [11–12 kl.] nuo 2021 m.
(Užsienio kalba (anglų))

585. Užsienio kalba (anglų) / English Plus 1 second edition. 5-6 klasė, A1-A1+ lygis,
4-5 mokymosi metai / Ben Wetz - Oxford University Press/OELT limited atstovybė
[5–6 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

586. Užsienio kalba (anglų) / English Plus 2 second edition. 6 klasė, A1-A2 lygis, 5
mokymosi metai / Ben Wetz, Diana Pye - Oxford University Press/OELT limited
atstovybė [6 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

587. Užsienio kalba (anglų) / English Plus 3 second edition. VII-VIII klasė VI-VII m.
m. A2-B1 lygis / Ben Wetz - Oxford University Press/OELT limited atstovybė [7–8
kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

588. Užsienio kalba (anglų) / English Plus. Starter. A1 lygis. I k. IV–V kl. III–IV m.
m. / Wetz Ben, Pye Diana - Oxford University Press/OELT limited atstovybė [4–5 kl.]
nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

589. Užsienio kalba (anglų) / English world 1. Iki A1 lygio. II kl. I m. m. / Bowen
Mary, Hocking Liz - Macmillan Education [2 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

590. Užsienio kalba (anglų) / English world 2. Iki A1 lygio. III kl. II m. m. / Bowen
Mary, Hocking Liz - Macmillan Education [3 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

591. Užsienio kalba (anglų) / English world 3. Iki A1 lygio. IV kl. III m. m. / Bowen
Mary, Hocking Liz - Macmillan Education [4 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

592. Užsienio kalba (anglų) / English world 4. A1 lygis. V kl. IV m. m. / Bowen
Mary, Hocking Liz - Macmillan Education [5 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

593. Užsienio kalba (anglų) / English world 5. A1 lygis. VI kl. V m. m. / Bowen
Mary, Hocking Liz - Macmillan Education [4 kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

594. Užsienio kalba (anglų) / Exam booster. Preparation for B2 Level Exams. B2+
lygis. XII kl. XI m. m. / Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas
UAB „Litterula“ [12 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

595. Užsienio kalba (anglų) / Family and Friends 1 Second Ed A1 lygis. I k. II kl. I
m. m. / Simmons Naomi - Oxford University Press/OELT limited atstovybė [2 kl.]
nuo 2014 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

596. Užsienio kalba (anglų) / Family and Friends 2 Second Ed A1 lygis. I k. III kl. II
m. m. / Simmons Naomi - Oxford University Press/OELT limited atstovybė [3 kl.]
nuo 2014 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0



597. Užsienio kalba (anglų) / Family and Friends 3 Second Ed A1 lygis. I k. IV kl. III
m. m. / Thompson Tamzin, Simmons Naomi - Oxford University Press/OELT limited
atstovybė [4 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

598. Užsienio kalba (anglų) / Fly High 1. A1 lygis. I k. II kl. I m. m. / Kozanoglou
Danae - Longman/Pearson Central Europe atstovybė [2 kl.] nuo 2010 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

599. Užsienio kalba (anglų) / Fly High 2. A1 lygis. I k. III kl. II m. m. / Perrett
Jeanne, Covil Carrlote - Longman/Pearson Central Europe atstovybė [3 kl.] nuo
2010 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

600. Užsienio kalba (anglų) / Fly High 3. A1 lygis. I k. III–IV kl. II–III m. m. /
Perrett Jeanne, Covill Charlotte - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui
[3–4 kl.] nuo 2011 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

601. Užsienio kalba (anglų) / Fly High 4. A2 lygis. I k. V kl. IV m. m. / Perrett
Jeanne, Covill Charlotte - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [5 kl.]
nuo 2011 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

602. Užsienio kalba (anglų) / Focus (Second edition) Level 1 / Marta Uminska,
Patricia Reilly, Tomasz Siuta, Bartosz Michailovski - Pearson Central Europe
atstovybė Baltijos regionui [5 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

603. Užsienio kalba (anglų) / Focus (Second edition) Level 2 / Sue Kay, Vaughan
Jones, Daniel Brayshaw - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [7 kl.]
nuo 2020 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

604. Užsienio kalba (anglų) / Focus (Second edition) Level 3 / Sue Kay, Vaughan
Jones, Daniel Brayshaw - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [9 kl.]
nuo 2020 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

605. Užsienio kalba (anglų) / Focus (Second edition) Level 4 / Sue Kay, Vaughan
Jones - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [11 kl.] nuo 2020 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

606. Užsienio kalba (anglų) / Focus (Second edition) Level 5 / Rachael Roberts,
Lynda Edwards - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [12 kl.] nuo
2020 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

607. Užsienio kalba (anglų) / Gateway 2nd edition. A1+ lygis. I k. V–VI kl. /
Spencer David - Macmillan Publishers Limited [5–6 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

608. Užsienio kalba (anglų) / Gateway 2nd edition. A2 lygis. I k. VII–VIII kl. /
Spencer David - Macmillan Publishers Limited [7–8 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

609. Užsienio kalba (anglų) / Gateway 2nd edition. B1 lygis. I k. IX kl. / Spencer
David - Macmillan Publishers Limited [9 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0



610. Užsienio kalba (anglų) / Gateway 2nd edition. B1+ lygis. I k. X kl. / Spencer
David - Macmillan Publishers Limited [10 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

611. Užsienio kalba (anglų) / Gateway 2nd edition. B2 lygis. I k. XI kl. / Spencer
David - Macmillan Publishers Limited [11 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

612. Užsienio kalba (anglų) / Gateway 2nd edition. B2+ lygis. I k. XII kl. / Spencer
David - Macmillan Publishers Limited [12 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

613. Užsienio kalba (anglų) / Gateway 2nd edition. CI lygis XII klasė / Amanda
French, Miles Hordern, David Spencer - Macmillan Publishers Limited [12 kl.] nuo
2017 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

614. Užsienio kalba (anglų) / Give Me Five! Level 1 Pupil s Book Pack / Donna Shaw,
Joanne Ramsden, Rob Sved - Macmillan Education/UAB Rotas [2 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

615. Užsienio kalba (anglų) / Give Me Five! Level 2 Pupil s Book Pack / Donna Shaw,
Joanne Ramsden, Rob Sved - Macmillan Education/UAB Rotas [3 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

616. Užsienio kalba (anglų) / Give Me Five! Level 3 Pupil s Book Pack / Donna Shaw,
Joanne Ramsden, Rob Sved - Macmillan Education/UAB Rotas [4 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

617. Užsienio kalba (anglų) / Give Me Five! Level 4 Pupil s Book Pack / Donna Shaw,
Joanne Ramsden, Rob Sved - Macmillan Education/UAB Rotas [5 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

618. Užsienio kalba (anglų) / Give Me Five! Level 5 Pupil s Book Pack / Donna Shaw,
Joanne Ramsden, Rob Sved - Macmillan Education/UAB Rotas [6 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

619. Užsienio kalba (anglų) / Give Me Five! Level 6 Pupil s Book Pack / Donna Shaw,
Joanne Ramsden, Rob Sved - Macmillan Education/UAB Rotas [7 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

620. Užsienio kalba (anglų) / Gold experience B1+ X klasė IX m. m. B1+ lygis /
Fiona Beddall, Megan Roderick - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui
[10 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

621. Užsienio kalba (anglų) / Gold experience B2+ XII klasė XI m. m. B2+ lygis /
Clare Walsh, Lindsay Warwick - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui
[12 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

622. Užsienio kalba (anglų) / Gold experience C1 XII klasė XI m. m. C1 lygis /
Elaine Boyd, Lynda Edwards - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui
[12 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

623. Užsienio kalba (anglų) / Harmonize 1 / Rob Sved, Nicholas Tims - Oxford
University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [5 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba

0 0



(anglų))

624. Užsienio kalba (anglų) / Harmonize 2 / Daniel Brayshaw - Oxford University
Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [6 kl.] nuo 2023 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

625. Užsienio kalba (anglų) / High Note Level 1 / Catrin Elen Morris, Bob Hastings,
Peter Anderson, Rod Fricker - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [7
kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

626. Užsienio kalba (anglų) / High Note Level 2 / Bob Hastings, Stuart McKinlay -
Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [8 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

627. Užsienio kalba (anglų) / High Note Level 3 / Daniel Brayshaw, Bob Hastings -
Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [9 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

628. Užsienio kalba (anglų) / High Note Level 4 / Rachael Roberts, Caroline Krantz -
Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [11 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

629. Užsienio kalba (anglų) / High Note Level 5 / Lynda Edwards, Rachael Roberts,
Rod Fricker - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos regionui [11 kl.] nuo 2020
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

630. Užsienio kalba (anglų) / Insight Advanced 11-12 klasė, B2-C1 lygis, 10-11
mokymosi metai / Jayne Wildman, Jane Hudson - Oxford University Press/OELT
limited atstovybė [11-12 kl.] nuo 2015 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

631. Užsienio kalba (anglų) / Insight Advanced Second edition / Jayne Wildman,
Jane Hudson, Fiona Beddall - Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“
[11-12 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

632. Užsienio kalba (anglų) / Insight Elementary Second edition / Ben Goldstein,
Ceri Jones, Alxandra Paramour, Fiona Beddall - Oxford University Press/Atstovas
UAB „Humanitas“ [5-6 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

633. Užsienio kalba (anglų) / Insight Elementary. A1-A2 lygis. I k. V–VI kl. IV–V m.
m. / Wildman Jayne - Oxford University Press/OELT limited atstovybė [5–6 kl.] nuo
2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

634. Užsienio kalba (anglų) / Insight Intermediate Second edition / Jayne Wildman,
Clare Thacker, Alexandra Paramour, Cathy Myers - Oxford University Press/Atstovas
UAB „Humanitas“ [9-10 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

635. Užsienio kalba (anglų) / Insight Intermediate. B1-B2 lygis. I k. IX–X kl. VIII–IX
m. m. / Wildman Jayne - Oxford University Press/OELT limited atstovybė [9-10 kl.]
nuo 2015 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

636. Užsienio kalba (anglų) / Insight Pre-Intermediate Second edition / Jayne
Wildman, Neil wood, Alexandra Paramour, Fiona Beddall - Oxford University
Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [7-8 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0



637. Užsienio kalba (anglų) / Insight Upper- Intermediate Second edition / Wildman
Jayne, Beddall Fiona - Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [11-12
kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

638. Užsienio kalba (anglų) / Insight Upper-Intermediate. I k. B2 lygis. XI–XII kl. X–
XI m. m. / Wildman Jayne, Beddall Fiona - Oxford University Press/OELT limited
atstovybė [11–12 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

639. Užsienio kalba (anglų) / Insight. Pre-Intermediate. A2-B1 lygis. I k. VIII–IX kl.
VII-VIII m. m. / Wildman Jayne, Beddal Fiona - Oxford University Press/OELT
limited atstovybė [8–9 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

640. Užsienio kalba (anglų) / iWonder 1. II klasė I m. m. / Jenny Dooley, Bob Obee
- Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [2 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

641. Užsienio kalba (anglų) / iWonder 2. III klasė II m. m. / Jenny Dooley, Bob
Obee - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [3 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

642. Užsienio kalba (anglų) / iWonder 3. IV klasė III m. m. / Jenny Dooley, Bob
Obee - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [4 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

643. Užsienio kalba (anglų) / LASER – A1+. A1+ lygis. V–VI kl. IV–V m. m. / Mann
Malcolm, Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [5–6 kl.] nuo 2012 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

644. Užsienio kalba (anglų) / LASER – A2. A2 lygis. VI–VII kl. V–VI m. m. / Mann
Malcolm, Steve Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [6–7 kl.] nuo 2012 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

645. Užsienio kalba (anglų) / LASER – B1. B1 lygis. VII–VIII kl. VI–VII m. m. /
Mann Malcolm, Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [7–8 kl.] nuo 2013 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

646. Užsienio kalba (anglų) / LASER – B1+. B1+ lygis. IX–X kl. VIII–IX m. m. /
Mann Malcolm, Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [9–10 kl.] nuo 2013
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

647. Užsienio kalba (anglų) / LASER – B2. B2 lygis. XI–XII kl. X–XI m. m. / Mann
Malcolm, Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [11–12 kl.] nuo 2013 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

648. Užsienio kalba (anglų) / Life Advanced 2nd ed/ (C1) / Helen Stephenson, John
Hughes, Paul Dummett - National Geographic Learning/atstovas knygynas
"Krisostomus" [6 dalis kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

649. Užsienio kalba (anglų) / Life Beginner 2nd ed/ (A1) / Helen Stephenson, John
Hughes, Paul Dummett - National Geographic Learning/atstovas knygynas
"Krisostomus" [1 dalis kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0



650. Užsienio kalba (anglų) / Life Elementary 2nd ed / Helen Stephenson, John
Hughes, Paul Dummett - National Geographic Learning/atstovas knygynas
"Krisostomus" [2 dalis kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

651. Užsienio kalba (anglų) / Life Intermediate 2nd ed/ (B1/B2) / Helen
Stephenson, John Hughes, Paul Dummett - National Geographic Learning/atstovas
knygynas "Krisostomus" [4 dalis kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

652. Užsienio kalba (anglų) / Life Pre-Intermediate 2nd ed/ (A2+/B1) / Helen
Stephenson, John Hughes, Paul Dummett - National Geographic Learning/atstovas
knygynas "Krisostomus" [3 dalis kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

653. Užsienio kalba (anglų) / Life Upper-Intermediate 2nd ed/ (B2) / Helen
Stephenson, John Hughes, Paul Dummett - National Geographic Learning/atstovas
knygynas "Krisostomus" [5 dalis kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

654. Užsienio kalba (anglų) / Life Vision Elementary / Carla Leonard - Oxford
University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [5-6 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

655. Užsienio kalba (anglų) / Life Vision Intermediate / Jeremy Bowell, Paul Kelly -
Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [9-10 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

656. Užsienio kalba (anglų) / Life Vision Intermediate Plus, B1+ / Jeremy Bowell,
Weronika Salandyk - Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [10-11 kl.]
nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

657. Užsienio kalba (anglų) / Life Vision Pre-Intermediate / Jane Hudson ir Weronika
Saladnyk - Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [7-8 kl.] nuo 2022
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

658. Užsienio kalba (anglų) / Life Vision Upper-Intermediate, B2 / Jane Hudson, Neil
Wood - Oxford University Press/Atstovas UAB „Humanitas“ [10-11 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

659. Užsienio kalba (anglų) / Look 1. I m.m. (2 klasė). Pre-A1 lygis / Katherine
Bilsborough, Steve Bilsborough - National Geographic Learning/atstovas knygynas
"Krisostomus" [2 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

660. Užsienio kalba (anglų) / Look 2. II m.m.(3 klasė). Pre-A1/A1 lygis / Rachel
Wilson - National Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [3 kl.] nuo
2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

661. Užsienio kalba (anglų) / Look 3. III m.m. (4 klasė). A1 lygis / Daniel Barber -
National Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [4 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

662. Užsienio kalba (anglų) / Look 4. IV m.m. (5 klasė). A1/A2 lygis / Rob Sved -
National Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [5 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0



663. Užsienio kalba (anglų) / Look 5. V m.m.(6 klasė) A1/A2 lygis / Katherine
Stannett - National Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [6 kl.]
nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

664. Užsienio kalba (anglų) / Look 6. VI m.m. (7 klasė) A2 / B1 lygis / Katherine
Stannett - National Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [7 kl.]
nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

665. Užsienio kalba (anglų) / Look Starter. Ikimokyklinis ugdymas, 0-1 klasės. Pre-
A1 lygis / Gregg Schroeder - National Geographic Learning/atstovas knygynas
"Krisostomus" [0-1 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

666. Užsienio kalba (anglų) / New Close-up A2 / Katherine Stannett - National
Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [5 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

667. Užsienio kalba (anglų) / New Close-up B1 / Katherine Stannett - National
Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [9 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

668. Užsienio kalba (anglų) / New Close-up B1+ / Louisa Essenhigh - National
Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [9 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

669. Užsienio kalba (anglų) / New Close-up B2 / Jeremy Day - National Geographic
Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [11 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

670. Užsienio kalba (anglų) / New Close-up B2+ / Katherine Stannett - National
Geographic Learning/atstovas knygynas "Krisostomus" [11 kl.] nuo 2022 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

671. Užsienio kalba (anglų) / New Destination. B1 lygis. I k. IX–X m. m. / Mann
Malcolm, Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [10–11 kl.] nuo 2008 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

672. Užsienio kalba (anglų) / New Destination. B2 lygis. I k. XI m. m. / Mann
Malcolm, Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [12 kl.] nuo 2008 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

673. Užsienio kalba (anglų) / New Enterprise A1. V-VI klasė IV-V m. m. A1 lygis /
Jenny Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [5–6 kl.] nuo 2018 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

674. Užsienio kalba (anglų) / New Enterprise A2. VII-VIII klasė VI-VII m. m. A2
lygis / Jenny Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [7–8 kl.] nuo
2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

675. Užsienio kalba (anglų) / New Enterprise B1+ / Jenny Dooley - Express
Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [9–10 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0



676. Užsienio kalba (anglų) / New Enterprise B2+/C1 / Jenny Dooley - Express
Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [11 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

677. Užsienio kalba (anglų) / New Enterprise. B1 lygis, VIII klasė VII m. m. / Jenny
Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [8 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

678. Užsienio kalba (anglų) / New Enterprise. B2 lygis, X-XI klasė, IX-X m.m. /
Jenny Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [10–11 kl.] nuo 2019
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

679. Užsienio kalba (anglų) / New Inside Out Pre-Intermediate. A2/B1 lygis. I k. IV–
V m. m. / Kay Sue, Jones Vaughan - Macmillan Education [5–6 kl.] nuo 2008 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

680. Užsienio kalba (anglų) / New Laser. B1 lygis. VIII m. m. / Mann Malcolm -
Macmillan Education [9 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

681. Užsienio kalba (anglų) / New Laser. B1+ lygis. X m. m. / Mann Malcolm,
Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [11 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

682. Užsienio kalba (anglų) / New Laser. B2 lygis. XI m. m. / Mann Malcolm,
Taylore-Knowles Steve - Macmillan Education [12 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

683. Užsienio kalba (anglų) / New Ready for FCE. B2 lygis. I k. XI m. m. / Norris
Roy - Macmillan Education [12 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

684. Užsienio kalba (anglų) / On Screen 1. A1/A2 lygis. V–VI kl. IV–V m. m. / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [5–6 kl.] nuo
2015 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

685. Užsienio kalba (anglų) / On Screen 2. A2/A2+ lygis. VI–VII kl. V–VI m. m. /
Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [6–7
kl.] nuo 2015 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

686. Užsienio kalba (anglų) / On Screen 3. B1 lygis. VIII kl. VII m. m. / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [8 kl.] nuo
2015 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

687. Užsienio kalba (anglų) / On Screen B1. VIII kl. VII m. m. B1 lygis / Jenny
Dooley, Virginia Evans - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [8 kl.] nuo
2017 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

688. Užsienio kalba (anglų) / On Screen B1+ Revised IX kl. VIII m.m. / Virginia
Evans, Jenny Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [9 kl.] nuo 2014
m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

689. Užsienio kalba (anglų) / On Screen B2 Revised X-XI kl. IX-X m.m. / Virginia
Evans, Jenny Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [10–11 kl.] nuo

0 0



2014 m. (Užsienio kalba (anglų))

690. Užsienio kalba (anglų) / On Screen B2+ Revised XI-XII kl. X-XI m.m. / Virginia
Evans, Jenny Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [11–12 kl.] nuo
2014 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

691. Užsienio kalba (anglų) / On Screen C1. XII kl. XI m. m. C1 lygis / Jenny
Dooley, Virginia Evans - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [12 kl.] nuo
2017 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

692. Užsienio kalba (anglų) / Open World A2 / Anna Cowper, Sheila Dignen, Susan
White - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU Raamatukauplus
Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [5-6 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

693. Užsienio kalba (anglų) / Open World B1 / Niamh Humphreys, Susan Kingsley
with Sheila Dignen - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU
Raamatukauplus Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [7-8 kl.] nuo 2019 m.
(Užsienio kalba (anglų))

0 0

694. Užsienio kalba (anglų) / Open World B2 / Anthony Cosgrove, Deborah Hobbs -
Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU Raamatukauplus Krisostomus
(knygynas "Krisostomus")" [9–10 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

695. Užsienio kalba (anglų) / Open World C1 / Anthony Cosgrove, Claire
Wijayatilake - Cambridge University Press/ Atstovas Lietuvoje "OU Raamatukauplus
Krisostomus (knygynas "Krisostomus")" [11–12 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

696. Užsienio kalba (anglų) / Perspectives Advanced. XII klasė XI m. m. C1 lygis /
Amanda Jeffries, Lewis Lansford, Daniel Barber - Inspiring communication/ Atstovas
knygynas "Krisostomus" [12 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

697. Užsienio kalba (anglų) / Perspectives Intermediate. IX-X klasė VIII-IX m. m.
B1/B2 lygis / Daniel Barber, Lewis Lansford, Amanda Jeffries - Inspiring
communication/ Atstovas knygynas "Krisostomus" [8–9 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

698. Užsienio kalba (anglų) / Perspectives Pre-intermediate. VII-VIII klasė VI-VII m.
m. A2/B1 lygis / Lewis Lansford, Daniel Barber, Amanda Jeffries - Inspiring
communication/ Atstovas knygynas "Krisostomus" [7–8 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

699. Užsienio kalba (anglų) / Perspectives Upper-intermediate. XI-XII klasė X-XI m.
m. B2 lygis / Hugh Dellar, Andrew Walkley, Lewis Lansford, Daniel Barber, Amanda
Jeffries - Inspiring communication/ Atstovas knygynas "Krisostomus" [11–12 kl.]
nuo 2018 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

700. Užsienio kalba (anglų) / Prime Time 1. A1+/A2 lygis. V–VI kl. IV –V m. m. /
Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [5–6

0 0



kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

701. Užsienio kalba (anglų) / Prime Time 2. B1 lygis. VI–VII kl. V–VI m. m. / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [6–7 kl.] nuo
2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

702. Užsienio kalba (anglų) / Prime Time 3. B1+ lygis. VIII–IX kl. VII–VIII m. m. /
Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [8–9
kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

703. Užsienio kalba (anglų) / Prime Time 4. B2 lygis. X–XI kl. IX–X m. m. / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [10–11 kl.]
nuo 2012 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

704. Užsienio kalba (anglų) / Prime Time 5. B2+ lygis. XI-XII kl. X-XI m. m. / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [11–12 kl.]
nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

705. Užsienio kalba (anglų) / Right On! 1. V klasė IV m. m. A1 lygis / Jenny Dooley
- Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [5 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

706. Užsienio kalba (anglų) / Right On! 2. VI klasė V m. m. A2 lygis / Jenny Dooley
- Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [6 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba
(anglų))

0 0

707. Užsienio kalba (anglų) / Right On! 3. VII klasė VI m. m. A2+ lygis / Jenny
Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [7 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

708. Užsienio kalba (anglų) / Right On! 4. VIII klasė VII m. m. B1 lygis / Jenny
Dooley - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [8 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio
kalba (anglų))

0 0

709. Užsienio kalba (anglų) / Smileys 1. Lygis iki A1. I m. m. Ankstyvasis ugdymas
/ Dooley Jenny, Evans Virginia - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [2 kl.]
nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

710. Užsienio kalba (anglų) / Smileys 2. A1 lygis. II kl. I m. m. Pradinis ugdymas /
Dooley Jenny, Evans Virginia - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [2 kl.]
nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

711. Užsienio kalba (anglų) / Smileys 3. A1 lygis. III kl. II m. m. Pradinis ugdymas
/ Dooley Jenny, Evans Virginia - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [3 kl.]
nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

712. Užsienio kalba (anglų) / Smileys 4. A1 lygis. IV kl. III m. m. Pradinis ugdymas
/ Dooley Jenny, Evans Virginia - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [4 kl.]
nuo 2013 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

713. Užsienio kalba (anglų) / Solutions Intermediate (Third edition). IX-X klasė VIII-
IX m. m. B1-B2 lygis / Tim Falla, Paul A. Davies - Oxford University Press/OELT

0 0



limited atstovybė [8–9 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba (anglų))

714. Užsienio kalba (anglų) / Solutions Pre-Intermediate (Third edition). VII-VIII
klasė VI-VII m. m. A2-B1 lygis / Tim Falla, Paul A. Davies - Oxford University
Press/OELT limited atstovybė [7–8 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

715. Užsienio kalba (anglų) / Solutions Upper-Intermediate (Third edition). XI-XII
klasė X-XI m. m. B2-B2+ lygis / Tim Falla, Paul A. Davies - Oxford University
Press/OELT limited atstovybė [11–12 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

716. Užsienio kalba (anglų) / Solutions. Advanced. B2+ - C1 lygis. I k. XII kl. XI m.
m. / Falla Tim, Davies Paul A. - Oxford University Press/OELT limited atstovybė [12
kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

717. Užsienio kalba (anglų) / Spark 1. A1 Beginner lygis. V–VI kl. IV–V m. m. /
Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [5–6
kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

718. Užsienio kalba (anglų) / Spark 2. A2 Elementary lygis. VI–VII kl. V–VI m. m. /
Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [6–7
kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

719. Užsienio kalba (anglų) / Spark 3. B1 Pre-Intermediate lygis. VIII–IX kl. VII–
VIII m. m. / Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB
„Litterula“ [8–9 kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

720. Užsienio kalba (anglų) / Spark 4. B1+ Intermediate lygis. IX-X kl. VIII-IX m.
m. / Evans Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [9–
10 kl.] nuo 2011 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

721. Užsienio kalba (anglų) / Star Kids 1. II kl. I m. m. Pradinis ugdymas / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [2 kl.] nuo
2011 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

722. Užsienio kalba (anglų) / Star Kids 2. III kl. II m. m. Pradinis ugdymas / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [3 kl.] nuo
2011 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

723. Užsienio kalba (anglų) / Star Kids 3. IV kl. III m. m. Pradinis ugdymas / Evans
Virginia, Dooley Jenny - Express Publishing/ Atstovas UAB „Litterula“ [4 kl.] nuo
2011 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

724. Užsienio kalba (anglų) / Wider World Level 1 / Graham Fruen, Sandy Zervas,
Elizabeth Sharman, Jennifer Heath - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos
regionui [5 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

725. Užsienio kalba (anglų) / Wider World Level 2 / Graham Fruen, Sandy Zervas,
Elizabeth Sharman, Jennifer Heath - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos
regionui [6 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

726. Užsienio kalba (anglų) / Wider World Level 3 / Carolyn Barraclough, Bob
Hastings, Fiona Beddall, James Savery - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos

0 0



regionui [7 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

727. Užsienio kalba (anglų) / Wider World Level 4 / Carolyn Barraclough, Bob
Hastings, Fiona Beddall, James Savery - Pearson Central Europe atstovybė Baltijos
regionui [8 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (anglų))

0 0

728. Užsienio kalba (prancūzų) / #LaClasse A1 / D. Jegou, C. Vial - CLE
International/ Atstovas UAB „Litterula“ [9 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba
(prancūzų))

0 0

729. Užsienio kalba (prancūzų) / #LaClasse A2 / S. Bruzy Todd, C. Vial - CLE
International/ Atstovas UAB „Litterula“ [10 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba
(prancūzų))

0 0

730. Užsienio kalba (prancūzų) / #LaClasse B1 / S. Bruzy Todd, D. Jegou, C. Vial -
CLE International/ Atstovas UAB „Litterula“ [11 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba
(prancūzų))

0 0

731. Užsienio kalba (prancūzų) / Adomania 1 A1 / C. Brillant, S. Erlich, C. Himber -
Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [5 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

732. Užsienio kalba (prancūzų) / Adomania 2 A1-A2 / C. Brillant, C. Himber -
Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [7 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

733. Užsienio kalba (prancūzų) / Adomania 3 A2 / F. Gallon, C. Himber, A. Reboul -
Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [9 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

734. Užsienio kalba (prancūzų) / Adomania 4 B1 / F. Gallon, C. Himber, A. Reboul -
Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [11 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

735. Užsienio kalba (prancūzų) / Adosphere 1. A1 lygis. I k. IV-V kl. III-IV m. m. /
Himber Celine, Poletti Marie-Laure - Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [4–5 kl.] nuo
2011 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

736. Užsienio kalba (prancūzų) / Adosphere 2. A1/A2 lygis. I k. VI–VII kl. V– VI m.
m. / Himber Celine, Poletti Marie –Laure - Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [6–7
kl.] nuo 2011 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

737. Užsienio kalba (prancūzų) / Adosphere 3. A2 lygis. I k. VIII–IX kl. VII–VIII m.
m. / Gallon Fabienne, Grau Katia, Macquart–Martin Catherine - Hachette/Atstovas
UAB „Litterula“ [8–9 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

738. Užsienio kalba (prancūzų) / Adosphere 4. B1 lygis. I k. X–XI kl. IX–X m. m. /
Gallon Fabienne, Macquart–Martin Catherine - Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [9–
10 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

739. Užsienio kalba (prancūzų) / Décibel 1 A1 / M. Butzbach, C. Martin, D. Pastor, I.
Saracibar - Didier FLE/ UAB „Litterula“ [5 kl.] nuo 2015 m. (Užsienio kalba
(prancūzų))

0 0

740. Užsienio kalba (prancūzų) / Décibel 2 A2.1 / M. Butzbach, C. Martin, D. Pastor,
I. Saracibar - Didier FLE/ UAB „Litterula“ [7 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba

0 0



(prancūzų))

741. Užsienio kalba (prancūzų) / Décibel 3 A2.2 / M. Butzbach, R. Fache, C. Martin,
D. Pastor, I. Saracibar - Didier FLE/ UAB „Litterula“ [9 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio
kalba (prancūzų))

0 0

742. Užsienio kalba (prancūzų) / Décibel 4 B1 / M. Butzbach, R. Fache, C. Martin, D.
Pastor, I. Saracibar - Didier FLE/ UAB „Litterula“ [11 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio
kalba (prancūzų))

0 0

743. Užsienio kalba (prancūzų) / Echo junior 1. A1 lygis. III k. XI kl. / Girardet J.,
Pecheur J. - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [11 kl.] nuo 2012 m.
(Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

744. Užsienio kalba (prancūzų) / Echo junior 2. A2 lygis. II k. X–XI kl. III k. XI–XII
kl. / Girardet J., Pecheur J. - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [10–
11 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

745. Užsienio kalba (prancūzų) / Echo junior 3. B1 lygis. II k. XI–XII kl. / Girardet
J., Pecheur J. - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [11–12 kl.] nuo
2012 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

746. Užsienio kalba (prancūzų) / Essentiel et plus 1. A1 lygis. I k. V kl. II k. V–VI kl.
/ Butzbach M., Martin Nolla C., Pastor D.-D., Zaldivar I. S. - CLE International/A.
Žandario įm. leidykla „Žara“ [5 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

747. Užsienio kalba (prancūzų) / Essentiel et plus 2. A1-A2 lygis. I k. VI kl. II k.VI–
VII kl. / Butzbach M., Nolla C. M., Pastor D.-D., Zaldivar I. S. - CLE International/A.
Žandario įm. leidykla „Žara“ [6 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

748. Užsienio kalba (prancūzų) / Essentiel et plus 3. A2 lygis. I k. VII kl. II k. VII-
VIII kl. / Butzbach M., Fache R., Nolla C. M., Castain R. N., Pastor D.-D., Zaldivar I.
S. - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [7 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio
kalba (prancūzų))

0 0

749. Užsienio kalba (prancūzų) / Essentiel et plus 4. A2-B1 lygis. I k. VIII kl. II k.
VIII–IX kl. / Butzbach M., Fache R., Nolla C. M., Castain R. N., Pastor D.-D., Zaldivar
I. S. - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [8 kl.] nuo 2012 m.
(Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

750. Užsienio kalba (prancūzų) / Imagine 1, A1 lygis / Marie-Noelle Cocton,
Marianne Ellafaf, Marie Gouelleu, Louise Rousselot - Didier FLE/ Leidykla "Žara" [5-6
kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

751. Užsienio kalba (prancūzų) / Imagine 2 (Méthode de francais) A2.1 / Marie-
Noëlle Cocton, Florence Guémas, Albane Léonard, Magali Risueno, Louise Rousselot
- Didier FLE/ Leidykla "Žara" [6-8 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

752. Užsienio kalba (prancūzų) / Interactions 1. A1. 1 lygis. III k. X–XI kl. /
Crepieux Gael, Masse Olivier, Rouse Jean-Philippe - CLE International/A. Žandario
įm. leidykla „Žara“ [10–11 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0



753. Užsienio kalba (prancūzų) / Interactions 2. A1. 2 lygis. III k. XI–XII kl. /
Crepieux Gael, Masse Olivier, Rouse Jean-Philippe - CLE International/A. Žandario
įm. leidykla „Žara“ [11–12 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

754. Užsienio kalba (prancūzų) / J’aime 1 (Niveau A 1) / A. Payet, C. Vial, M.
Stéfanou, A. Leon Moreno - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [5-6
kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

755. Užsienio kalba (prancūzų) / J’aime 2 (Niveau A 2.1) / A. Leon Moreno, Adrien
Payet, M. Stéfanou, Cédric Vial - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“
[5-8 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

756. Užsienio kalba (prancūzų) / J’aime 3 (Niveau A 2) / A. Payet, C. Vial, M.
Stéfanou, A. Leon Moreno - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [7-9
kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

757. Užsienio kalba (prancūzų) / Latitudes 1. A1/A2 lygis. II k. I–III (IV) m. m. /
Merieux Regine, Loiseau Yves - Les Editions Didier/ Atstovas UAB „Litterula“ [6–9
kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

758. Užsienio kalba (prancūzų) / Latitudes 2. A2/B1 lygis. II k. VIII-IX kl. VI-VII m.
m. / Merieux Regine, Laine Emmanuel, Loiseau Yves - Les Editions Didier/ Atstovas
UAB „Litterula“ [8–9 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

759. Užsienio kalba (prancūzų) / Latitudes 3. B1 lygis. II k. X-XI kl. VIII-IX m.m. /
Loiseau Yves, Cocton Marie-Noelle, Landier Mathilde ir kt. - Les Editions Didier/
Atstovas UAB „Litterula“ [10–11 kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

760. Užsienio kalba (prancūzų) / Les Loustics 1 A1.1 / H. Denisot, M. Capouet -
Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [2 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

761. Užsienio kalba (prancūzų) / Les Loustics 2 A1 / H. Denisot, M. Capouet -
Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [3 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

762. Užsienio kalba (prancūzų) / Les Loustics 3 A2.1 / H. Denisot, M. Capouet -
Hachette/Atstovas UAB „Litterula“ [4 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

763. Užsienio kalba (prancūzų) / Passe-passe 1 A1.1 / C. Adam, Ch. Berger - Didier
FLE/ UAB „Litterula“ [2 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

764. Užsienio kalba (prancūzų) / Passe-passe 2 A1 / L. Pozzana, M. Meynadier -
Didier FLE/ UAB „Litterula“ [4 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

765. Užsienio kalba (prancūzų) / Soda 1. A1-A2-B1 lygis. I k. IX kl. II k. IX–X kl. /
Megre Bruno, Chapiro Lucile, Dupleix Dorothee, Monier Melanie, Mous Nelly - CLE
International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [9–10 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba
(prancūzų))

0 0

766. Užsienio kalba (prancūzų) / Soda 2. A2-B1-B2 lygis. I k. X kl. II k. XI–XII kl. /
Megre Bruno, Chapiro Lucile, Dupleix Dorothee, Monier Melanie, Mous Nelly - CLE

0 0



International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [11–12 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio
kalba (prancūzų))

767. Užsienio kalba (prancūzų) / Zenith 1. A1 lygis. III k. X–XI kl. / Chein Sandrine,
Mimran Reine, Poisson-Quinton Sylvie, Sirejols Evelyne - CLE International/A.
Žandario įm. leidykla „Žara“ [10–11 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

768. Užsienio kalba (prancūzų) / Zenith 2. A2 lygis. II k. X kl. III k. XI–XII kl. /
Barthelemy Fabrice, Chein Sandrine, Etienbled Alice, Mimran Reine, Poisson-Quinton
Sylvie - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [11–12 kl.] nuo 2012 m.
(Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

769. Užsienio kalba (prancūzų) / Zenith 3. B1 lygis. I k. XI kl. II k. XI–XII kl. /
Barthelemy Fabrice, Sousa Sophie, Sperandio Caroline - CLE International/A.
Žandario įm. leidykla „Žara“ [11–12 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

770. Užsienio kalba (prancūzų) / Zig Zag+ 1 A1.1 / H. Vanthier, S. Schmitt - CLE
International/ Atstovas UAB „Litterula“ [2 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba
(prancūzų))

0 0

771. Užsienio kalba (prancūzų) / Zig Zag+ 2 A1.2 / H. Vanthier - CLE International/
Atstovas UAB „Litterula“ [3 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

772. Užsienio kalba (prancūzų) / Zig Zag+ 3 A2.1 / H. Vanthier - CLE International/
Atstovas UAB „Litterula“ [4 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

773. Užsienio kalba (prancūzų) / ZigZag 1. A1.1 lygis. I k. II kl. / Vanthier Helene,
Schmitt Sylvie - CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [2 kl.] nuo 2010
m. (Užsienio kalba (prancūzų))

0 0

774. Užsienio kalba (prancūzų) / ZigZag 2. A1.2 lygis. I k. III kl. / Vanthier Helene -
CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [3 kl.] nuo 2011 m. (Užsienio
kalba (prancūzų))

0 0

775. Užsienio kalba (prancūzų) / ZigZag 3. A2.1 lygis. I k. IV kl. / Vanthier Helene -
CLE International/A. Žandario įm. leidykla „Žara“ [4 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio
kalba (prancūzų))

0 0

776. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 1 V-VI kl. I m. m. / Puzaitė Marytė, Šernienė
Loreta - UAB „Presvika“ [5 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

777. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 2 VI klasė II m. m. / Marytė Puzaitė, Loreta
Šernienė - UAB „Presvika“ [6 kl.] nuo 2017 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

778. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 3 VII-VIII klasė III m. m. / Marytė Puzaitė,
Loreta Šernienė - UAB „Presvika“ [7 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

779. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 4. IX-X klasė IV m. m. / Marytė Puzaitė , Loreta
Šernienė - UAB „Presvika“ [9 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0

780. Užsienio kalba (rusų) / Privet! 5. IX-X klasė V m. m. / Marytė Puzaitė , Loreta
Šernienė - UAB „Presvika“ [9 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (rusų))

0 0



781. Užsienio kalba (rusų) / Šag za šagom 7-8. Novyj. XI-XII kl. VII-VIII m.m. /
Puzaitė Marytė, Šernienė Loreta - UAB „Presvika“ [11-12 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio
kalba (rusų))

0 0

782. Užsienio kalba (vokiečių) / Alle an Bord! A1, 6-7 klasė, I-II m. m / Elke
Spitznagel, Silvana Brusat - ELI Publishing;/ Atstovas Lietuvoje UAB „Litterula“ [6-7
kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

783. Užsienio kalba (vokiečių) / Alle an Bord! A2, 8-9 klasė, III-IV m. m / Silvana
Brusati, Kerstin Salvador, Leonia Antognin - ELI Publishing;/ Atstovas Lietuvoje UAB
„Litterula“ [8-9 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

784. Užsienio kalba (vokiečių) / Alle an Bord! B1, 10-11 klasė, V-VI m. m / Gudrun
Gotzmann, Dana Strempe - ELI Publishing;/ Atstovas Lietuvoje UAB „Litterula“ [10-
11 kl.] nuo 2022 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

785. Užsienio kalba (vokiečių) / Ausblick 2. B2 lygis. X–XII kl. VI–VII m. m. /
Fischer-Mitziviris Anni - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [10–12 kl.]
nuo 2009 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

786. Užsienio kalba (vokiečių) / Ausblick 3. XI m. m. / Fischer-Mitziviris Anni -
Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [12 kl.] nuo 2010 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

787. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde A1.1. I m. m. (pradedantiesiems) /
Georgiakaki Manuela, Bovermann Monika, Graf-Riemann Elisabeth, Seuthe
Christiane - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [6 kl.] nuo 2013 m.
(Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

788. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde A1.2. II m. m. (pradedantiesiems) /
Georgiakaki Manuela, Bovermann Monika, Graf-Riemann Elisabeth, Seuthe
Christiane - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [7 kl.] nuo 2014 m.
(Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

789. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde A2.1. VIII kl. III m. m. / Georgiakaki
Manuela, Graf-Riemann Elisabeth, Schümann Anja, Seuthe Christiane - Hueber
Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [8 kl.] nuo 2015 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

790. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde A2.2. IX kl. IV m. m. / Georgiakaki
Manuela, Graf-Riemann Elisabeth, Schümann Anja, Seuthe Christiane - Hueber
Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [9 kl.] nuo 2015 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

791. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde B1.1. X kl. V m. m. / Georgiakaki
Manuela, Graf-Riemann Elisabeth, Schümann Anja, Seuthe Christiane - Hueber
Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [10 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0



792. Užsienio kalba (vokiečių) / Beste Freunde B1.2. XI kl. VI m. m. / Georgiakaki
Manuela, Graf-Riemann Elisabeth, Schümann Anja, Seuthe Christiane - Hueber
Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [11 kl.] nuo 2016 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

793. Užsienio kalba (vokiečių) / Dabei! B1.2 Deutsch für Jugendliche / Gabriele
Kopp, Josef Alberti, Siegfried Büttner, Anna Hila - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje
UAB "Rotas" [1 kl.] nuo 2021 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

794. Užsienio kalba (vokiečių) / Deutsch. Com 1. A1 lygis. II k. V–VI klasė, I–II m.
m. / Neuner Gerhard, Kusiša Anta, Pilypaitytė Lina, Szakaly Erna, Vicente Sara -
Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [5–6 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio
kalba (vokiečių))

0 0

795. Užsienio kalba (vokiečių) / Deutsch. Com 2. A2 lygis. II k. VII–VIII klasė, III–
IV m. m. / Neuner Gerhard, Pilypaitytė Lina, Vicente Sara, Christache Carmen,
Szakaly Erna - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [7–8 kl.] nuo 2009
m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

796. Užsienio kalba (vokiečių) / Deutsch. Com 3. XI-XII klasė, V–VI m. m. / Neuner
Gerhard, Vicente Sara, Christache Carmen, Pilypaitytė Lina - Hueber Verlag/
atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [11–12 kl.] nuo 2011 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

797. Užsienio kalba (vokiečių) / Ideen 1. A1 lygis.V–VI klasė, I–II m. m. / Krenn
Wilfried, Puchta Herbert - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [5–6 kl.]
nuo 2008 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

798. Užsienio kalba (vokiečių) / Ideen 2. A2 lygis. VII–VIII klasė, III–IV m. m. /
Krenn Wilfried, Puchta Herbert - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [7–
8 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

799. Užsienio kalba (vokiečių) / Ideen 3. X-XI klasė, VI–VII m. m. / Krenn Wilfried,
Puchta Herbert - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [11–12 kl.] nuo
2011 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

800. Užsienio kalba (vokiečių) / Klasse! A1 Deutsch für Jugendliche. Kursbuch mit
Audios und Videos / Sarah Fleer, Michael Koenig, Ute Koithan, Tanja Sieber - Ernst
Klett Sprachen GmbH/ UAB Rotas [6 kl.] nuo 2018 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

801. Užsienio kalba (vokiečių) / Klasse! A2 Deutsch für Jugendliche. Kursbuch mit
Audios und Videos / Sarah Fleer, Ute Koithan, Bettina Schwieger, Tanja Sieber -
Ernst Klett Sprachen GmbH/ UAB Rotas [8 kl.] nuo 2019 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0

802. Užsienio kalba (vokiečių) / Klasse! B1 Deutsch für Jugendliche. Kursbuch mit
Audios und Videos / Sarah Fleer, Ute Koithan, Bettina Schwieger, Tanja Sieber -
Ernst Klett Sprachen GmbH/ UAB Rotas [10 kl.] nuo 2020 m. (Užsienio kalba
(vokiečių))

0 0



803. Užsienio kalba (vokiečių) / Menschen A1.1. II k. arba III k. I m. m. / Evans
Sandra, Pude Angela, Specht Franz - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas"
[11 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

804. Užsienio kalba (vokiečių) / Menschen A1.2. II k. arba III k. II m. m. / Evans
Sandra, Pude Angela, Specht Franz - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas"
[11 kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

805. Užsienio kalba (vokiečių) / Menschen A2.1. II k. arba III k. II–III m. m. /
Habersack Charlote, Pude Angela, Specht Franz - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje
UAB "Rotas" [12 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

806. Užsienio kalba (vokiečių) / Menschen A2.2. II k. arba III k. III–IV m. m. /
Habersack Charlote, Pude Angela, Specht Franz - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje
UAB "Rotas" [12 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

807. Užsienio kalba (vokiečių) / Planetino 1. A1/1 lygis. II kl. I m. m. / Kopp
Gabriele, Buttner Siegfried, Alberti Josef - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [2 kl.] nuo 2008 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

808. Užsienio kalba (vokiečių) / Planetino 2. A1/2 lygis. III kl. II m. m. / Kopp
Gabriele, Buttner Siegfried, Alberti Josef - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB
"Rotas" [3 kl.] nuo 2009 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

809. Užsienio kalba (vokiečių) / Sicher! B1+. VI–VII m. m. / Perlmann-Balme
Michaela, Schwalb Susanne - Hueber Verlag/ atstovas Lietuvoje UAB "Rotas" [11–12
kl.] nuo 2012 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

810. Užsienio kalba (vokiečių) / Sicher! B2.1. VII–VIII m. m. / Perlmann-Balme
Michaela, Schwalb Susanne, Matussek Magdalena - Hueber Verlag/ atstovas
Lietuvoje UAB "Rotas" [11–12 kl.] nuo 2013 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

811. Užsienio kalba (vokiečių) / Sicher! B2.2. VIII m. m. / Perlmann-Balme
Michaela, Schwalb Susanne, Matussek Magdalena - Hueber Verlag/ atstovas
Lietuvoje UAB "Rotas" [12 kl.] nuo 2014 m. (Užsienio kalba (vokiečių))

0 0

   

Grįžti atgal

Saugoti Baigti pildymą Išeiti Įkelti duomenis iš praėjusio periodo (mokslo metų)

https://rsvis3.emokykla.lt/cognos/bi/emForms/FormPresentation/Summary.aspx

